PATRULHA JUVENIL DE GARCA

ORBANIZACAC DA SOCTEDADE CIVIL - ASSOCIACAC DE FINS NAO ECONOMICOS £ LUCRATIVOS
CNPJ: £47.645.809/0C01-34 Fundada em: 26/09/1972 Registrada em: 20/06/1976
Rua: Beden Powell, 451 Bairro: Willions CEP: 17402-066 Gorgo/SP Fone: (14) 3471-1630

Site: www.patrulhajuvesilgerca.org.br Facebook: Patrulha Juvenil Garca

Oficio n°® 99/2024.
Garcga (SP), 30 de novembro de 2024.
A Sr.
Adriana Ramos Pires
Diretora Departamento de Convénios

Responsavel pela Prestagcdo de Contas
Assunto: Prestacao de Contas do més de Novembro /2024 — Patrulha Juvenil de Garga

A Patrulha Juvenil de Garga, inscrita no CNPJ n° 47.645.809/0001-
34, com sede a Rua Badein Fowell 451, Bairro Willians, vem respeitosamente a presencga
de Vossa Senhoria encaminhar as copias das notas da Prestacdo de Contas Mensal do
més de novembro de 2024, lembrando que os documentos originais encontram
arquivados na Entidade & disposicdo dos orgéos de fiscalizagdo do recurso Federal
referente ao 4° Termo de Aditamento ao Termo de Colaboragdo n® 011/2021, destinado a

execugao da parceria.

Atenciosamente

/

R

Abilio Roberto Sasso
Diretor / Presidente



er.ilgcrcG.org.br

Entidade: Patrulha luveni! de Garga
Més: Novembro 2.024

Auste n° Fonte

011/2021T.A004  Municipal

Razdo SoclaUNome CNPJ

47.541.318/0001-43

Doc. Fiscal  Emlssio Valor Chave NF

a5 05/11/2024  1500,00 75 4131 8000 24118019 132599 438.479.108-92 Natalia Gabriele Ferreira

-

Termo de Colaboragdo n2 QA4

Recurso:

Forma de pagamento: ———

2081 TAQT

Assinatura

Lo



DEMONSTRATIVO INTEGRAL DE RECEITAS E DESPESAS
PATRULHA JUVENIL DE GARGA
47.645.809/0001-34

RECEITAS
Data Nurm . Em Num Cred

Tipo de concessao: Colaboragao
Numero do ajuste: 011/2021
Responsavel: Abilio Roberto Sasso

Saldo acumulado

Valor onte

DESPESAS

Nu
I oui0

04/1

e p——_— =TT O
Srarmo ge Colaboragaon
ReCUrs0:

Gestor: Lilian Gamba

fonte Despesa | Ocorréncia | Desctl

Edson Biato
Membro do Conselho Fiscal

skt 202 TAOO«

Forma de pagamento’ ———-

Vigéncia: 01/01/2024 a 31/12/2024
Lei autorizadora: 5.265, de 29 de novembro de 2018




PATRULHA JUVENIL DE 6ARCA

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL - ASSOCTACAO DE FINS NAC ECONOMICOS E LUCRATIVOS

Rua: Baden Powell, 451 —Fone: (14) 3471-1630 - CEP 17400000 Garga /SP

CONCILIAGAO BANCARIA

CONVENIO: n° 011/2021 T.A 004
BANCO: BANCO DO BRASIL CONTA CORRENTE: 28883-7

Saldo contabil em 31/10/2024 ==> [ RS 708,30 il

Saldo Bancario em 30/11/2024 ==> | RS 964,97 |

Conferéncia: saldo do razdo - soma dos débitos + soma dos créditos = saldo'do extrato

/’//”

o '1\\\\&/7
AAbilio Robertd/Sas

Diretor/Presidente
Termo de Colaboracdo ne

5

Recurso:

Forma de pagamento:




O Visualizar Pix agrupados
g‘ . G332041139061805013

Consultas - Extrato de conta corrente 04/12/2024 11:45:53

TR

Cliente - Conta atual

Agéncia 2606 Termo de Colaboracdo ne Q{4 2021 T- A <OY
Conta corrente  28883-7 PATRULHA JUVENIL DE GARCA Recurso:
Perlodo do
extrato Ll Forma de pagamento:
Langamentos
ba!gnt éete W ov%'ent % Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
22/10/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
01/11/2024 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 34.554.686 6.271,42C
104 0305 44518371000135 MUNICIPIO DE G
01/11/2024 0000 14113 670 Tar Mensal Programa Relac 103.060.800.014.926 5,00C
Estorno cobranga de 03/10/2024
01/11/2024 0000 14403 640 Adiant. Solugao Imediata 103.061.000.027.786 ‘5_0_02-
01/11/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 6.281,42D 0,00C
Rende Facil
04/11/2024 0000 13403 115 Estorno Solucdo Imediata 103.091.000.021.383 500D
04/11/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 110.401 900,00 D
EBA EMPRESA DE BENEFICIOS AMIG
04/11/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 905,00 C 0,00 C
Rende Facil
07/11/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 110.701 1.512,07 D
07/11 08:47 Giovanni Feliciano Coutinh
07/11/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 110.702 138,82D
07/11 08:47 PATRULHA JUVENIL
07/11/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 110.703 247800 FGTS
07/11 08:47 PATRULHA JUVENIL
07/11/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 110.704 238,00D M}Sf
07/11 08:47 PATRULHA JUVENIL
07/11/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 110.705 1.208,69D
07/11 08:47 MARCELA BERNARDES CORTEZIN
07/11/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 110.706 7542D
SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA
07/11/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 110.707 1.500,00 D
07/11 10:47 SILVANA APARECIDA MANOEL M
07/11/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 110.708 199,90 D
07/11 10:47 REIPEL PAPELARIA E INFORMA
07/11/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 5.120,70C 0,00C
Rende Facil
30/11/2024 0000 00000 999SALDO /k 0,00C

Transacao efetuada com sucesso por: JC200280 ANTONIO REYNALDO BIZULLL.




@' BB RENDE FACIL

»,

Dados do Cliente

Agéncia Conta
290-9 . - 28883-7
Cliente X i ... CNPJ i

PATRULHA JUVENIL DE GARCA 47.645.809/00071-34

Resumo do més - Dezembro/2024

Saldo bruto em 29/11/2024 R$ 964,97
Aplicagbes no més: R$ 0,00
Resgates liquidos no més: R$ 0,00
IR sobre resgates no més: R$ 0,00
I0OF sobre resgates no més: R$ 0,00
Rendimentos no més: R$ 0,12
Saldo bruto em 04/12/2024: R$ 965,09

Historico de movimentagao

Data Historico Capital Rendimento* IR IOF Valor Liquido
29/11/2024 Saldo Anterior R$ 964,25 R$ 0,72 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
04/12/2024 Saldo Final R$ 964,25 R$ 0,84 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

* Rendimento desde o inicio da aplicagao, referente ao capital resgatado.

impresso em 04/12/2024 as 11:49




BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia
290-9

Cliente
PATRULHA JUVENIL DE GARCA

Resumo do més - Novembro/2024

Saldo bruto em 31/10/2024
AplicacGes no més:

Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:
VIOF sobre resgates né rﬁés:
Rendimentos no més: |

Saldo bruto em 29/11/2024:

Histérico de movimentacao

Data Histérico
31/10/2024 Saldo Anterior
01/1 1./2‘dé4‘ Aplicaqa;é
04/11 /é024 Resgate
04/11/2024 Resgate
07/11/2024 Resgate
29/11/2024 Saldo Final

Conta
28883-7

CNPJ
47.645.809/0001-34

Capital Rendimento*
R$ 707,71 R$ 0,59
R;$ GaiAE R$000
R$ 707,71 R$ 0,65
R$ 196,64 R$ 0,00
R$ 5.120,53 R$ 0,82
R$ 964,25 R$ 0,72

* Rendimento desde o inicio da aplicacao, referente ao capital resgatado.

Recurso:

Termo de Colaboragao n2

Forma de pagamento:

IR

R$ 0,00

R$ 0,00
R$ 0,60
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 0,00

N

R$ 708,30

R$ 6.281,42

R$ 6.025,70

R$ 0,00

é$ 0,65

R$ 1,60

R$ 964,97
IOF Valor Liquido
R$ 0,00 .R$ 0,00
‘R$ O,O(IJ. R$ 6.281,42
R$ 0,00 | R$ 708,36
R$ 0,00 R$ 196,64
R$ 0,65 | R$ 5.120,70
R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 10/12/2024 as 14:04



PATRULHA JUVENIL DE GARCA

ORGANIZACAC DA SOCTEDADE CIVIL - ASSOCIACAC DE FINS NAQ ECONOMICOS E LUCRATIVOS
CNPJ: 47 645.809/0001-34 Fundada em: 26/09/1972 Registrada em: 20/06/1976
Rua: Beden Powell, 451 Bairro: Willions CEP: 17402-066 Gorgo/SP Fone: (14) 3471-1630

Site: www.patrulhajuvenilgarca.org.br Facebook: Patrulhe Juvenil Gorga

RECIBO
RS 6.271.42

Recebemos da Prefeitura Municipal de Garga o valor do recurso no
Termo de Colaboracdo Federal Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
R$ 6.271,42 (Seis Mil, Duzentos e Setenta e Um reais e Quarenta e Dois centavos), valor esse
repassado pela Secretaria de Desenvolvimento Social - SEDS, no més de Novembro 2024.

DATA RECEBIMENTO / VALOR / COMPETENCIA MES

01/11/2024 = R$ 6.271,42 (Ref. Comp. més de Outubro / 2024)

Por ser verdade firmamos o presente

Garga (SP), 01 de novembro de 2024

/

Abitio Roberto Sasso Ant eynaldo Bizulli
Diretor/Presidente Tesoureiro

Termo de Colaboragdo no 2032) T.A cO "/j
Recurso: "Vﬂuum,bf‘f '/ma

Forma de pagamento:



http://www.patrulhajuver.ilgarcc.org.br

Detalhes do Empenho N°® 1718 X

Exercicio: @ Imprimir Exportar: m
— 472 R
Favorecido: (PATRULHA JUVENIL DE GARCA - :
Proc. de'Contiaticac: | _ ... NP Licitagdo: | i .
N° do Empenho: ;1718 Tipo: ES Data: 31/01/2024 % Valor: 21.257,04
nciso: | o IS | -
Poder: 02 - PODER EXECUTIVO $ Tipolicit: OUTRONAOAPLICAVEL | Termo:
Orgao: I0212 SECRETARIA MSUNI|CIPAL DE ASSISTENCIA E N N® Cortiato: ‘ W T

. - DESENVOLVIMENTO SOCIAL v | — v,..:;ermo o Co}aberaQaOR- T oAk )2?2 i I}? @9
Ini. Contrat: | e iRContrator | TP
Unidade Or¢amentria: j?:1szg(2:|-AiUBI;l’\lzl(ZAl\;IUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL : N° Det.Cont: | “ :Z::ﬁ:f;e papa,r.n.e,.mi = ‘__‘
Necom: lomoen T aecoms 2
Funcao: 08 - Asmstencna Social ' SubFungao: 243 Assnstencna a Crlanga e ao Adolescente
Programa: 0025 - PROTECAO SbCIAL BASICA - .
ety 2074 T—E|.:(Mc;s I _AA, Jw* § e :
Grupo da Fonte: 01 5 TESE)URC » " - : o :v‘ Cod. Fonte: 00 Recursos Ordlnanos - S
Fonte de Recurso STN: 1 501 - Outros Recursos ndo leculados (ExercEc;rrente) - N - ? S i B
Vinculo Oramentério: x51oooo ASSISTENCIA SOC|A|::§ERAL - - B
Categoria Econdmica: '3 - DESPESAS CORRENTES ~ Grupo de Natureza: |3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES o
Modalidade de Aplicagao: ,50 TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES PRIvVADAS SEM FINS LUCRATIVOS ..... B -
Elemento de Despesa: x39 OUTROS SERVI(;OS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA _____________
I 7()»1‘*} CRMO DE COLABORACAO o » e r % s e
Natureza: 13.3.50.39.01 - TERMO DE COLABORACAO - 7 - S
Hictbiics: IESTlMATIVA PARA LIBERA(;AO DE RECURSO FINANCEIRO A ENTIDADE CONFORME 4° TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORACAO = %

IN° 011/2021 ADITAMENTO ANEXO AO MEMORANDO 1DOC 29. 144/2023 v

Itens do Empenho



@ Clique no link da coluna Di das Liquidagdes para ver mais detalhes.

Clique no link da coluna Or. Pagto dos Pagamentos para ver mais detalhes.

Liquidages Pagamentos
N° Data Vencimento LQ PARC Data Valor Retencido Pago
. F—— —— 5 51 01/08/2024 339142 0,00 339142 ]
6 6  03/09/2024 339142 0,00 339142
® 7 25/09/2024 02/10/2024 r
7 71 02/10/2024 3.391,42 0,00 339142
8 31/10/2024 : o1/11/2024 8 81  01/11/2024 6.271,42 0,00 6.271,42 .
9 03/12/2024 339142 04/12/2024 9 9 06/12/2024 339142 0,00 339142
38.182,78 38.182,78 0,00 38.182,78




inl Bradesco

Recibo do Pagador

|237-2| 23792.65701 90000.005695 81000.137109 4 98920000090000

Beneficidrio EBA GESTAO DE BENEFICIOS AMIGAVEIS S/A -
30.301.043/0001-78

ALAMEDA RIO NEGRO, 503 ANDAR 23 CONJ 2301 - ALPHAVILLE
CENTRO INDUSTRIAL E EMPRESARIAL/ALPHAV - CEP: 06454-000 -
Barueri - SP

Agéncia/Cddigo do Beneficidrio

2657-3 / 0001371-4

Espécie

R$

Quantidade Nosso numero

09/00000056981-2

Numero do documento CPF/CNP)
44676 30.301.043/0001-78

Vencimento
06/11/2024

Valor documento
900,00

(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras deducoes (+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

PATRULHA JUVENIL DE GARCA - 47.645.809/0001-34
RUA BADEN POWELL, 451 - WILLIANS
Garca - SP - CEP: 17400-000

Sacador / Avalista

Demonstrativo
Refere-se ao documento 44676.

Autenticacdo mecanica

%
Bradesco |237-2| 23792.65701 90000.005695 81000.137109 4 98920000090000

Local de pagamento

Pagdvel preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso

Vencimento

06/11/2024

EMPRESARIAL/ALPHAV - CEP: 06454-000 - Barueri - SP

Beneficidrio EBA GESTAO DE BENEFICIOS AMIGAVEIS S/A - 30.301.043/0001-78
ALAMEDA RIO NEGRO, 503 ANDAR 23 CONJ 2301 - ALPHAVILLE CENTRO INDUSTRIAL E

Agéncia/Cadigo do Beneficidrio
2657-3 /0001371-4

Nosso nimero
09/00000056981-2

Valor Documento

Data do documento No documento Espécie doc. Aceite Data processamento
04/11/2024 44676 DM N 04/11/2024
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade

09 R$

(=) Valor documento
900,00

Instrucoes (Texto de responsabilidade do beneficidrio)

- Sr. Caixa, receber até 05 dias apés o vencimento.
- Boleto nao pago até 05 dias apds o vencimento.
- Estara sujeito ao bloqueio de utilizacao do sistema ACCredito.

(-) Desconto / Abatimentos

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

PATRULHA JUVENIL DE GARCA - 47.645.809/0001-34
RUA BADEN POWELL, 451 - WILLIANS
Garca - SP - CEP: 17400-000

Sacador / Avalista

Céd. baixa

NIRRT

-

Termo de Colaboragdo n® ot /10

Recurso: Q) adandca Au)oo

| Forma de pagamento:

Autenticacdo mecéanica - Ficha de Compensacao

T

A 04



(53340409123620151
04/11/2024 09:15:03

]
g |
lasa - 3o nivel
EMPRESA 3 Emissdo de comprovantes n
04/11/2024 - BANCO DO BRASIL - ©9:15:04
929000290 iy

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
AGENCIA: 0290-9 CONTA: 28.883-7

BCO BRADESCO S.A.
23792657019000000569581000137189498920000090000
BENEFICIARIO:

EBA EMPRESA DE BENEFICIOS AMIG
NOME FANTASIA:

EBA EMPRESA DE BENEFICIOS AMIGAVEIS
CNPJ: 30.301.043/0001-78
BENEFICIARIO FINAL:

EBA EMPRESA DE BENEFICIOS AMIGAVEIS
CNPJ: 30.301.043/0001-78

PAGADOR :

PATRULHA JUVENIL DE GARCA

CNP]: 47.645.809/0001-34

NR. DOCUMENTO 110.401
DATA DE VENCIMENTO 06/11/2024
DATA DO PAGAMENTO 84/11/2024
VALOR DO DOCUMENTO 900,00
VALOR COBRADO 900,00
NR.AUTENTICACAO 3.26B.5AE.73B.F9E.A21

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacdo efetuada com sucesso por: JC200280 ANTONIO REYNALDO BIZULLI.

Termo de Colaboragao n?

ReCUFSOI_v_YﬂML—

Forma de pagamento:

21 T.A <O¥



ARQUIVO DE LOG - DETALHAMENTO DA SOLICITACAO DE

CARGA

DATA: ©1/11/2024 11:27:37 CLIENTE: 02179 - CARGA: 00248
47645809000134 OPERADOR:PATRULHA JUVENIL DE GARCA
MAT CPF NOME

VALOR CCUSTO

215 36221362865 GIOVANNI FELICIANO COUTINHO

300,00 ©

302 46916722819 MARCELA BERNARDES CORTEZINI

300,00 0

304 32210166896 RAFAELA RIBEIRO VIANA ALVES BRANDT
300,00 ©O

/

CNPJ:

D

Termo de Colaboracao n‘—’Q@ioZO& i} Tl 2%

Recurso:

Forma de pagamento:




| RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO 1
{ PATRULHA JUVENIL DE GARCA OUTUBRO/2024 ;
| CNPJ: 47.645.809/0001-34 Data Pgto: 07/11/2024
E Cédigo Nome do Funciondrio i
| 03851  GIOVANNI FELICIANO COUTINHO ;
| G.Custo CBO  Setr  Filhos SalFam. |
. 1004 - SCVF 251530 0 |

 Fungao cTPS
1 251530 - PSICOLOGO SOCIAL

{ Cod. | Descrigo | Referdncia |

{001 | SALARIO/DIAS NORMAIS , ; 30,00 |
133 | CONVENIO UNIMED - DESCONTQ FUNCIONARIO : 1,00

| 556 |INSS. 'g 782 | ; 140,00
L | | | |
? -f f
o | |
| | | : : f
o i |
| | |

| ! ; |

; 3 ! 1

| : E I |

1 | : : |
| | | |

‘ 790,86 278,82,

; o ] VALOR LIQUIDO; 1.512,07 |
! Salario Base Sal.Contr. INSS  Base Calc. FGTS ~ FGTS do Més Base Calc. IRRF  Faixa IRRF
! 179080  1.790,89 1.790,89 143,27 1.790,89 ;

www.dataplace.com.br

vwnme Felions Qo

S

Termo de Colaboragao

Recurso:
Forma de pagamento:__::__-
e e ——————

PR e

< oij| 021 TA 9091


http://www.datapiace.com.br

Emissao de comprovantes - 3o nivel

(G3370708422519761
07/11/2024 08:48:20

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

e7/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.48.20

0290900290 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
AGENCIA: ©290-9 CONTA: 28.883-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: E6000600020241107113255805627999
CNPJ DO PAGADOR: 47.645.809/0001-34
VALOR: R$1.512,07
TARIFA: R$0,00
DATA: 07/11/2024 - 08:47:45

PAGO PARA: Giovanni F Coutinho
CPF: *%% 213 ,628-**
CHAVE PIX: 36221362865
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000527916564
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor mdximo de R$10,00. O valor definitive
poderd ser consultado no BBDPJ].

Notificacao enviada em: ©7/11/2024 - ©8:47:47

DOCUMENTO: 118701
AUTENTICACAO SISBB: B.749.06E.792.70A.0D0

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Termo de Colaboragdo n® A

Recurso:;ﬂ)mn&@i——

Forma de pagamento’

2091 TART




'RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO ]
PATRULHA JUVENIL DE GARGCA QOUTUBRO/2024 -
CNPJ: 47.645.809/0001-34 Data Pgio: 07/11/2024

i Codigo  Nome do Funciondrio » ;

| 03851 GIOVANNI FELICIANO COUTINHO i

i C.Custo cBo Setor Filhos SalFam. !

: 1004 - SCVF 0 !

| Fungdo Dt.Admiss3o ;

£ 251530 - PSICOLOGO SOGIAL 27172990680 08/02/2023

l Cod. ! Descrigéo Vencimentos ! Descontos

{001 | SALARIO/DIAS NORMAIS i

133 ; CONVENIO UNIMED - DESCONTO FUNCIONARIO 138,82 *

- 556 | INSS.

i
i

1.700,89;

278,82 |

VALOR LIQUIDO!

| Salério Base Sal. Contr. INSS
i 1.790,89 1.790,89

Base Calc. FGTS  FGTS do Més

Base Calc. IRRF
1.790,89

1512,071
FaaIRRF

wwwdataplaceoombr

Termo de Colaborag

Recurso:
Forma de pagamento’ =

208) TA 07

o Telicons

&


http://www.dataplace.c6m.br

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

07/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.48.20

0290900250 eeel
Comprovante Pix

CLIENTE: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
AGENCIA: 0290-9 CONTA: 28.883-7

SOBRE A TRANSACAO

D: E0000000020241107114000634684117
CNPJ DO PAGADOR: 47.645.809/0001-34
VALOR: R$138,82
TARIFA: R$0, 00
DATA: 07/11/2024 - 88:47:45

PAGO PARA: Patrulha Juvenil
CNP]: 47.645.809/0001-34
CHAVE PIX: 476458089000134
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0305 - CONTA: 12920000005775935914
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transa¢ao pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor mdximo de R$18,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©7/11/2024 - 08:47:47

DOCUMENTO: 116702
AUTENTICACAO SISBB: 4.FD3.92C.800.906.6CA

Central de Atendimento BB
4904 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Termo de Colaboragdon® Q44 LA202) T.A 027

Recurso: _‘/_m_;ml[z@ai——

P

< ———

Forma de pagamento:



PATRULHA JUVENIL Pig: 1
Folha de Pagamento 05/11/2024  10:37
10/2024 pat.juliana
Funciondrio: 03851 - GIOVANNI FELICIANO COUTINHO C.Custo: 1004 SCVF
Admissiao:  08/02/2023 Salario: 1.790,89 Setor:
Situagiio: Ativo Fungio: 251530 PSICOLOGO SOCIAL
Quantidade Vencimento Desconto QOutros
001 _____. SALARIO /DIASNORMAIS. ________________.3000_ ____ ____ 179089 ..
133_ ... CONVENIO UNIMED -DESCONTO ___________ 100 ________ .. ... 13882 ...
996 LNSS. oo enseninssensnsssmnses . 14000 ________.__.
026_____. TP o AT £ S 115,00
ne_____. (el Mlei=Rsi S8z o) o] =Y| Y. SEVRS————— |« B —————————————— 14,86
134_ . CONVENIOUNIMED:=CUSTO. . . .. covnomuwmmes 00 conoson ssvasmsprsssmmsmsss s e as gas 138,82
135 . CONVENIO UNIMED - TOTALDO _____________1.00 . 277,64
878 ... SALARIO CONTRIBUICAQ SEM LIMITE. _ ... 4.00 . ... .. ... .. ... 1.790,89
990 _____ BASELLN.S.S. 00 ] 1.790,89
991 ____. BASELR. 100 ] 1.790,89
992 _____ BASEF.GT.S. o A00 ] 1.790,89
995 ____. LIQUIDO PAGTO. SALARIQS  ___________.____ 300 . .. 1.512,07
L T EGTS FUNCIONARIO. . o oo ancanns 800 e 143,27
=] TOTALDEINSS NOMES o o ccvmvmvesvrpand Moniscemesmecnmar oo 140,00
S99 ... RECOLHIMENTO F.G.T.S. ... _____._____.... B0 s s s s s e s s S e mm 143,27
1.790,89 278,82
Base FGTS 1.790,89 VL FGTS 14327 Base IR 1.790,89 Ded. IR 528,00 VLIR 0,00
Base INSS 1.790,89 VI INSS 140,00 Base IR 13° 0,00 Ded. IR 13° 0,00 VLIRI13® 0,00
Base INSS 13° sal. 0,00 VL INSS 13° sal. 0,00 Base IR férias 0,00 Ded. IR férias 0,00 VL IR férias 0,00
Base IR PLR 0,00 VL IR PLR 0,00
Funcionario: 04016 - MARCELA BERNARDES CORTEZINI C.Custo: 1004 SCVF
Admissao:  20/06/2024 Saldrio: 13,53 Setor:
Situacio: Ativo Fungio: P7 OFICINEIRO DE CURSOS
Quantidade Vencimento Desconto Outros
008_____ SALARIOHORA .. _._._._.____________ 8100 ______ 109593 ...
041 . DSR .- o500 20076,
556 . INS.S. 750 S 9800 ___________.
026 ____. CESTABASICA | .. MO0 115,00
116 ... APOLICE SEGURODEVIDA _ _______________.0.00 ___ oL 14,86
878 ... SALARIO CONTRIBUICAQ SEM LIMITE. ________1.00 __________ ... . .1 1.306,69
990 ____. BASEINSS. 100 1.306,69
991 ... BASEILR. . cunwessssnmnmsssmmmummenanmee 0 s o e o] 1.306,69
992 ... BASEIE B8 e s s s vso szt s s e e S e B i, 1.306,69
995 ... LIQUIDO PAGTO. SALARIQS ... 100 o _...] 1.208,69
999 .. FGT.S.FUNCIONARIO . ________ . _..__.800 ... 104,53
so1_ .. TOTALDEILN.SS.NOMES_____ .. ____ .. . 100 . 98,00
S99 ... RECQLHIMENTOF.G.T.S. . ___________ . . .. 800 104,53
1.306,69 98,00
Base FGTS 1.306,69 VL FGTS 104,53 Base IR 1.206,10 Ded. IR 528,00 VLIR 0,00
Base INSS 1.306,69 VI INSS 98,00 Base IR 13° 0,00 Ded. IR 13° 0,00 VLIRI13° 0,00
Base INSS 13° sal. 0,00 VL INSS 13° sal. 0,00 Base IR férias 0,00 Ded. IR férias 0,00 VL IR férias 0,00
Base IR PLR 0,00 VL IR PLR 0,00

Termo de Colaboragio n g 44 /é?z)tQ | T.A cOf

Recurso: mmwa
¥

Forma de pagamento:

4| Dataplace { i SymphonyRH 01.20242.4008 I——



PATRULHA JUVENIL Pig: 2
Folha de Pagamento 05/11/2024  10:37
10/2024 pat.juliana
Total Geral
Quantidade Vencimento Desconto Outros
(V[0 — SALARIO /DIASNORMAIS ____ .. ___._____.3000 ________ 179089 ..
008, .o SALARIOHORA . ... 8100 _________ 109583 ...
(1. H— DSR »ocnnuswonseasevsmensssssmsros e - 21076 e
133 ... CONVENIO UNIMED -DESCONTO _ __________. 100 ___________ . ____.___.. 13882 ...
556 ... LN.S.S. e J1B32 .l 23800 _________._.
026_____. CESTABASICA . . . ... 20U, o R R N T 230,00
16 .. APOLICE SEGURODEVIDA . ________.. 000 e 29,72
134 .. CONVENIO UNIMED - CUSTO_ _______________1.00 e, 138,82
185 . CONVENIQ UNIMED - TOTALDO _____________1.00 . 277,64
878 ... SALARIO CONTRIBUICAQ SEMLIMITE. ________ 200 o iiooo......3.09758
990 ____. BASEINSS. ____ ... 200 e iooo...._3.00758
21— BASELR, .ooncnnnna a0 200 o iieaoo....3.097,58
992 ____. BASEEGLS. .ovvspunsrssorsmssmsnsvsnss 200 o ieio.....3.097,58
995 ____. LIQUIDO PAGTO. SALARIOS. ... _____._._.____. 200 i o 2072076
999 ... FGT.S.FUNCIONARIO . __ ... 1600 _______ . . ... 247,80
1510 B TOTALDELN.S.S.NOMES_________________. T 238,00
S99 .. RECOQLHIMENTOF.G.T.S. . ___ . ______ . 1600 . 247,80
3.097,58 376,82
Vencimentos Descontos Liquido
Total Folha 3.097,58 376,82 2.720,76
Total Rescisdo 0,00 0,00 0,00
Total férias 0,00 0,00 0,00
Base FGTS 3.097,58 V1. FGTS 247,80
Base INSS 3.097,58 VI INSS 238,00
Base INSS 13° sal. 0,00 VL INSS 13° sal. 0,00

4{ Dataplace

Termo de Colaboragao n?

Recurso:\_fm.d.dmébﬂfl—

Forma de pagamento: e

A 021 T A o)/

SymphonyRH 01.20242.4008 ——



DECLARACAO MOVIMENTAGAO FINANCEIRA E TRANSFERENCIA BANCARIA

Total do FGTS dos

Total do FGTS dos

Pagamento integral

Valor total da  [funciondrios que | L da guia de FGTSna  |Transferéncia da cqntaﬁbancaﬁ,r_ ia
guia FGTSda |prestam servigo no conta bancaria de do termo de colaboragdo para a
0sC termo de custeaos M ecursos préprios da {conta bancdria de recursos
colaboracdo PECHRCSIARICE loge proprios da OSC
RS 7.792,01| RS 247,80 | RS - RS 7.792,01 | RS 247,80
Total do INSS dos Pagamento integral

Valor total da

funcionarios que

Total do INSS dos
funcionarios

da guia de INSS na

Transferéncia da conta bancaria

guia INSSda  [prestam servico no conta bancaria de do termo de colaboragdo para a
custeados com o "
0sC termo de recursos oroprios |TECUrsos Proprios da |conta bancaria de recursos
colaboracdo PTop 0sC préprios da OSC
RS 12.956,08} RS 238,00 | RS - ,B—s\ 12.956,08 | RS 238,00

Termo de Colaboragdo n? Q44
Recurso:\’VﬂMMA/fon

Forma de pagamento:

ool TACOY




INSS/IR
10/2024

Aprendizes
Casa Abrigo
SCFV

PJ
Assistente S

Total INSS/IR
Salario Fam/Mater

EGTS
10/2024
Aprendizes
Casa Abrigo
SCFV

PJ
Assistente S

Total FGTS 8%
Total FGTS 2%

TOTAL

TOTAL
INSS IR
RS 5.867,05 RS . UNIMED DESC FUNC
RS 3.666,26 RS 626,55 R$ 758,88 RS 758,88 R$ 4.292,81
RS 238,00 RS R$ 138,82
RS 2.164,35 RS 393,87 R$ 2.558,22
- RS R$ -
RS 11.935,66 RS 1.020,42
310,20
Total INSS * IR 12.956,08
FGTS DIGITAL
R$ 1.738,55 R$ 236,67 RS 1.975,22
RS 3.515,72 R$ 282,96
RS 247,80 RS -
RS 2.006,98 RS E
RS s RS
RS 5.770,50 RS 282,96 6.053,46
R$ 173855 R$ 282,96 2.021,51
R$ 7.509,05
R$ 282,96 Valor recolhido separado
R$ 7.792,01 Valor Guia
Y Eeoy
0 /)4 20 R ) ’T/q

Termo de Colaboragdo

¥

Recurso: —

Forma de Dagame‘lt,‘.’f,f::::':fj
e ——— i



( FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
q’F/ CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
L 47645809 || PATRULHA JUVENIL DE GARCA
(Num. de Pag. | [ Identificador Tag Pagat este docuiierito até
] 1 0124111137496897-2|| 47645809 10/2024 MENSAL 19/11/2024
- as 21.59:59 (Brasilia)

Observacoes
Valor a recolher

/.792,01

\,

Composicao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Indenizacao Compensatoéria Encargos FGTS Total
10/2024 112 7.792.01 0.00 0.00 0.00 7.792.01
Total Geral: 7.792,01 0,00 0,00 0,00 7.792,01

Y 2,2 ; e ®)
Termo de Colaboragao n‘-’gi_iﬂ/c@ 21 TA y
.

Recurso: AY) AP A
Formade pagamentOZ__:__—__J

Data de geracao da Guia: 11/11/2024 as 11:01:11 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https://fgtsdigital.sistema.gov.br

FGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPD DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00020101021226300014br. gov.bch.pix2568pix-greode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/7006a01b5b45407083a029402623aee5204000053039865802BRS923CAIXA ECONONICA FEDERAL6C08Brasiliaf2070503**63048648

Payload Location:
pix-qrcode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/7006a01b5b454b7083a02940260230ee

e


qrcode.caixa.goV.br/api/v2/cobv/7D06a0lb5b454b70B3a0294026n23aee
qrcode.calxa.gav.br/api/v2/cobv/7006a0lb5b454D10fl3a0294t:26e23aee5204000053035865802BR5973CAIXA
https://fgtsdigital.sistema.gov.br

11/11/2024

GERENCIADQR &
AIXA %°

Comprovante de Transagado Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagao: E00360305202411111826dfeaa16743b
Situagao: EFETIVADA Data e Hora:  11/11/2024 as 15:32:27
Valor Original: R$ 7.792,01 Valor Atualizado: R$ 7.792,01

Origem

Nome: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
CNPJ: 47645809000134
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CNPJ: 00360305000104

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Bave Pix: c75e4ec6-9881-4240-a2f3-3672b7fe56¢1

Caddigo da operagao:

Chave de seguranga:

38217586407
QRXJJHQILQGGHOLV

Caso tenha duvidas ou néo reconhega esta transagao, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagéo presente neste comprovarte.

Al CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regioes Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Termo de Colaboragaoneo 4/ 20 | T-A @y

Recurso:

{ Forma de pagamento:




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

e7/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.48.20

0290900290 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
AGENCIA: 0290-9 CONTA: 28.883-7

SOBRE A TRANSACAO

D: E0000000020241107114936997348366
CNPJ DO PAGADOR: 47.645.889/0001-34
VALOR: R$247,80
TARIFA: R$Q, 00
DATA: 07/11/2024 - 88:47:45

PAGO PARA: Patrulha Juvenil
CNP]: 47.645.809/0001-34
CHAVE PIX: 47645809000134
INSTITUICAO: ©03603@5 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0305 - CONTA: 12920000005775935914
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor miximo de R$10,88. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 07/11/2024 - 08:47:47

DOCUMENTO: 110783
AUTENTICACAO SISBB: B.8DB.F8F.CD5.C5D.E77

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ- °
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

N ———

. Vs
T : jon2 044 21 T.A<D
Atendimento a deficientes auditivos ou fala grno de Coldboragiao B {% T A 7

0800 729 0088 y
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao Recurso-w—

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
Forma de pagamento:

: o




DECLARAGAO MOVIMENTAGAO FINANCEIRA E TRANSFERENCIA BANCARIA

Valor total da

Total do FGTS dos
funcionarios que

Total do FGTS dos
funcionarios

Pagamento integral
da guia de FGTS na

Transferéncia da conta bancaria

guia FGTSda  |prestam servigo no conta bancéria de do termo de colaboragdo para a
custeados com L L.
0sC termo de recursesoréuros |Fomos Proprias da |conta bancaria de recursos
colaboracdo prop 0SsC proprios da OSC
RS 7.792,01| RS 247,80 | RS - RS 7.792,01 | RS 247,80

Valor total da

Total do INSS dos
funcionarios que

Total do INSS dos
funcionarios

Pagamento integral
da guia de INSS na

Transferéncia da conta bancaria

guia INSS da  |prestam servico no conta bancdria de do termo de colaboragdo para a
custeados com gl L.
0sC termo de recursos préprias |TECo 05 Proprios da |conta bancaria de recursos
colaboracao Brop 0SC préprios da OSC
RS 12.956,08| RS 238,00 | RS - RS 12.956,08 | RS 238,00

Termo de Colaboragdo n2

Recurso:

' Forma de pagamento:

—-—— ey

02 TAOY




) Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
47.645.809/0001-34, |PATRULHA JUVENIL DE GARCA
Pericdo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
Outubro/2024 19/11/2024 07.16.24316.6755370-0 ¢ sy
G)servaqbes
N° Recibo Declaragao: 50000279493863 Va5 Tolal 06 BoEmantS
S
Composigao do Documento de Arrecadagao
Coédigo Denominagédo Principal Muita Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 11.935, 66 11.935, 66
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024
0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 1.020, 42 1.020, 42
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:10/20624 Vencimento:19/11/2024
Totais 12.956, 08 12.956, 08
Termo de Colaboracagon® Qi Y202 1 T. 4 cO ¥
Recurso: YY) umuj,;/)og
Forma de pagamento. ______
LSENDA(Verséo:S.Z.O) Pagina: 1/1 11/11/2024 10:46:06 )
85820000129 1 56080385243 1 24071624316 6 67553700203 0 AUTENTlCAQAO MECAN|CA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
[ 85820000129 1 | [ 56080385243 1 | [ 240716243166 | [ 675537002030 |  CNPJ: 47.645.809/0001-34

Numero: 07.16.24316.6755370-0
Pagar até: 19/11/2024
Valor: 12.956,08




GERENEIADo‘g
AIX

Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

= T e e
11/11/2024, 15:32

GerenciAdor:::CAl:xA

Agente arrecadador:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Conta de débito:

305/ 1292 / 0005775935914

Cédigo de barras: 858200001291 560803852431 240716243166 675537002030
Data do pagamento: 11/11/2024
Nimero do documento: 07162431667553700
Valor total: 12.956,08
- -
Nome: PATRULHA JUVENIL DE GARCA

Convénio:

Identificagdo da operacgao:

Receita Federal do Brasil

Data de débito:

Data/hora da operacgdo:

11/11/2024

11/11/2024 15:31:55

Codigo da operagdo:

Chave de seguranga:

493958245

23T25NQVHMC8BH6ZS

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

Termo de Colaboragio ne Qg4
Recurso:

Forma de pagamento:

V2021 T-A DY

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

7



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

07/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.48.21

9290900290 0eo1
Comprovante Pix

CLIENTE: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
AGENCIA: 0290-9 CONTA: 28.883-7

SOBRE A TRANSACAO

1D: E0P0000ER20241107114137674333646
CNP3 DO PAGADOR: 47.645.809/0001-34
VALOR: R$238,00
TARIFA: R$0,00
DATA: 07/11/2024 - 08:47:46

PAGO PARA: Patrulha Juvenil
CNP]: 47.645.809/0001-34
CHAVE PIX: 47645809000134
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0305 - CONTA: 12929000005775935914
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacao pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©7/11/2024 - ©8:47:47

DOCUMENTO: 1107064
AUTENTICACAO SISBB: 9.AC7.B08.E14.CC2.05D

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Termo de Colaboracao ne 91 1 2og | 7
Recurso: ) e pol
! 7

Forma de pagamento:

—t——_—.




'RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

| PATRULHA JUVENIL DE GARCA
| CNPJ: 47.645. 809/0001 34

-

i
| Codigo Nome do Funaonéno

 OUTUBRO/2024
Data Pgto: 07/11/2024

|

l 04016 MARCELA BERNARDES CORTEZINI
i | C.Custo cBO Setor Fithas Sal.Fam,
1004 - SCVF 515305 0 (]
I Funcéo CTPS PIS Dt.Admisséo |
| P7- -OFICINERODECURSOS .. .. _4691672/2819_ .. 20006/2024 |
l, Cad. 1 Descrido | Referéncia | Vencimentos | Descontos |
| 04l [DSR S o 1 5,00 | 21076 | i
© 008 | SALARIO HORA : 81,00 | 1.095,93 3
| 586 |INSS. ! 7,50 | | 98,00 |
; | I
| | |
. | :’
‘ F | |
i L ! i :
: 1 ? |
o | i
. | | |
Lo | i
Emm_'h T T - . o ' ~1.306,69 ' 98, 00 i
3 . | VALOR LIQUIDO |  1.208 69
| Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS ~ FGTS do Més Base Calc. IRRF  Faixa IRRF
L1883 130669 1.306,69 10453  1.306,69 3 j
WWW. dataplace com.br
Termo de Colaboragdon? Q44/t 202 | T.4 009

Recumofw

Forma de pagamento:

< .


http://www.dataplace.com.br

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

07/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.48.21

9290908290 eee1
Comprovante Pix

CLIENTE: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
AGENCIA: ©296-9 CONTA: 28.883-7

SOBRE A TRANSACAO

1D: EGP0R300020241107113425798837132
CNPJ DO PAGADOR: 47.645.809/0001-34
VALOR: R$1.208,69
TARIFA: R$0,00
DATA: 87/11/2024 - 08:47:46

PAGO PARA: Marcela B Cortezini

CPF: *%% 167.228-**

CHAVE PIX: +55149980@82797

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: @805 - CONTA: 00000000000000103330

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transa¢do pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor miaximo de R$10,88. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©7/11/2024 - 08:47:47

DOCUMENTO: 118705
AUTENTICACAO SISBB: F.ASE.3BC.D92.905.536

Central de Atendimento BB
4004 06001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

88060 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JC200280 ANTONIO REYNALDO BIZULLI.

Termo de Colaboragao n°_Q_L/a<O 2] T-A 007
Recurso: Jm_uml.{ﬁ#_

Forma de pagamento:




i - Vidaa
{ SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA DANFE
i Documento Auxiliar da
Ui RUA CARAMURU, 232 Nota Fiscal Elctronica
GUANABARA
0 - ENTRADA
' X GARCA - SATDA CHAVE DE ACESSO
& 17400-000 . 19594 3524 1053 9130 7500 0391 5500 1000 0195 9415 4415 4133
RASTELAO (14) 0000-0000 N Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
L FoLia 1/ 1
FA‘I'URL’ZA DA OPERAGAO
|NF VIA CUPOM FISCAL
INSCRICAO LSTADUAL IINSCRIC/\O ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIAY CNPJ PROTOCOLO DE AUTORIZACJ\O DE USO
315020770115 1.53.913.075/0003-91 ) 135242281415089 10/10/2024 14:21:37-03:00
DESTINATARIQ/REMETENTE
NOMLE / RAZAO SOCIAL CNPJCPF S )i
1PATRULHA JUVENIL 47.645.809/0001-34 10/10/2024
f ENDERECO N BAIRRO/DISTRITO DATA DE FNTRADASAIDA
{BADEN POWELL 451 _|WILLIAMS 10/10/2024
MUNICIPIO CEP FONL/FAX UF lNSCRlCAO ESTADUAL x . " HORA DE SAIDA,
\GARCA ' 17400-000 14997576950 SP ) 14:21:02
!, FATURA/DUPLICATA i :
___ NUMERO VENCIMENTO VALOR NUMERQ VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTO ' " VALOR e
| O i /
CALCULO DO IMPOSTO
(" BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALCULO ICMS SUBSTITUIGAQ VALOR DO ICMS SUBSTITUIC:\O VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 75,42
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO 1P} VALOR TOTAL DANOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175,42 y -
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
g 4 - Préprio/Dest
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
FQUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERG . PESO BRUTO PESO LIQUIDO i l
\5 0,000 0,000 )
. 'DADOS DO PRODUTO / SERVICOS T
COD. PROD. DE§CRI(‘AO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH  { CST |CFOP| UNID | QUANTIDADE | V. UNITARIO V. TOTAL BC ICMS V. ICMS V.IP1 'Tf&i-‘quo,-rfm
130017 MORT MARBA KG 16010000| 060 [5929| KG1 5.0620 14,8992 75,42 0,00 0,00 0,00[ 0,00
1 1
CALCULO DO ISSQN
FNs('mci\o MUNICIPAL Ivm,on TOTAL DOS SERVICOS IB;\SE DE CALCULO DO ISSQN Ivf\wa DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS )

INFORMAQOES COMPLEMENTARES

1nfe

feita pelas NFCes: 5/110124 10/10/2024 TERMO: 011/2021 T.A 004

L

que 0 prazo maximo para solici de 1 desta nota fiscal e de 7 dias a partir da data de emissaoTribut.

RESERVADO AO FISCO

Impresso pelo Sistema e-Forms - NDD Tech - Tel. (49) 3251-8000



http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal

& (G3350710437796211
Emissio de comprovantes - 3o nivel 07/11/2024:10:48:00

7/11/2024 - BANCO DO BRASIL - 10:49:01

029000290 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
AGENCIA: ©290-9 CONTA: 28.883-7

ITAU UNIBANCO S.A.
341910900801034838427204226706008199010008007542
BENEFICIARIO:

SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA
NOME FANTASIA:

SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA
CNPJ: 53.913.075/0p01-20
BENEFICIARIO FINAL:
SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA
CNPJ: 53.913.0875/0001-20
PAGADOR:

PATRULHA JUVENIL

CNPJ: 47.645.809/0001-34

NR. DOCUMENTO 11@.706
DATA DE VENCIMENTO 15/11/2824
DATA DO PAGAMENTO 07/11/2024
VALOR DO DOCUMENTO 75,42
VALOR COBRADO 75,42
NR.AUTENTICACAO 9.237.D@A.A9B.C66.905

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0808 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JC200280 ANTONIO REYNALDO BIZULLI.

{Termo de Colaboragdo n2 Q44

Recurso: Y dudondaagpel

Forma de pagamento:

02| T-A oo 7



o 341-7|

Recibo do Pagador

* Local de Pagamento

ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA

APOS O VENCIMENTO, PAGAVEL SOMENTE NAS AGENCIAS DO ITAU

Vencimento

15/11/2024

Ben;ﬁciério

SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA. FILIAL 02 - CNPJ: 53.913.075/0003-91
RUA CARAMURU , 232 - GUANABARA

GARGCA - SP - 17400 - 000

Agéncia/Codigo Beneficiario
0422/04226.7

Nosso Numero

109/00010340-3

Data do Documento Num. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento (=) Valor do Documento ;
10/10/2024 110124/1 DM N 10/10/2024 75,42
Uso do Banco Carteira |Espécie Quantidade Valor (-) Desconto/Abatimento
109 R$
Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario.) (-) Outras Dedugdes
O R 7 / (+) Mora/Multa
3 [¢] Vs V4)
ermo de Colaboragdon2 9 {{ f RoR | Ty o o
Recurso: Mumucepel | TAooq  (mvmsms
Pagador PATRULHA JUVENIL Forma de . CNPJ: 47.645.809/0001-34
; BADEN POWELL 451 pagamento'
17400000 WILLIAMS GARCA SP

Pagador/Avalista

Autenticagao Mecanica

341-7| 34191.09008 01034.030427 20422.670008 1 99010000007542

Local de Pagamento ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA Vencimento
APOS O VENCIMENTO, PAGAVEL SOMENTE NAS AGENCIAS DO ITAU 15/11/2024
Beneficiario Agéncia/Cédigo Beneficiario
SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA. FILIAL 02 - CNPJ: 53.913.075/0003-91 0422/04226.7
Data do Documento Num. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Proc to Nosso Numero
10/10/2024 110124/1 DM | N 10/10/2024 109/00010340-3
Uso S"?- Banco Carteira |Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
g 109 R$ 75,42
Instrugdes (Todas as informagdes deste blogueto s3o de exclusiva responsabilidade do beneficiario.) (-) Desconto/Abatimento
CO‘ERAR JUROS DE 9%, MULTA 3% APOS VENCIMENTO (-) Outras Dedugdes
CLIENTE: 3719
DOCUMENTO: 110124 (+) Mora/Multa
{+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador PATRULHA JUVENIL CNPJ: 47.645.809/0001-34
BADEN POWELL 451
17400000 WILLIAMS GARCA SP
Pagador/Avalista
Autenticagdo Mecéanica Ficha de Compensagéo

T RTTa TR

i



NFSe..

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

35290052247541318000143000000000004524118019132599

Ndmero da NFS-e

Competéncia da NFS-e

Data e Hora da emissd@o da NFS-e

45 05/11/2024 05/11/2024 09:36:09
Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss@o da DPS
900 05/11/2024 09:36:09 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada

pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 47.541.318/0001-43 - (14) 9710-7989

Nome / Nome Empresarial E-mail

47.541.318 SILVANA APARECIDA MANOEL MENDONCA SILVANA.SOCIAL@OUTLOOK.COM

Enderego Municipio CEP

RONALDO OLIVEIRO DOS SANTOS, 343, OSVALDO FANCELI Marilia - SP 17512-725

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurag&o Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Nome / Nome Empresarial
PATRULHA JUVENIL DE GARCA

Endereco
BADEN POWELL, 451, WILLIANS

47.645.809/0001-34

E-mail
rh1@patrulhajuvenilgarca.org.br

Municipio
Garga - SP

(14) 3471-1630

CEP
17402-066

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional
17.01.01 - Assessoria ou consultoria
de qualquer natureza, ndo conti...

Descrigdo do Servigo

Cédigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagdo
Garga - SP

Pals da Prestagéo

Servigos prestados especializados a adolescentes inseridos no SCFV - Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos -Termo 011/2011- T.A. 004

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributacdo do ISSQN
Operagéo Tributavel

Pais Resultado da Prestagéo do Servigo

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Mariiia - SP

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspensado da Exigibilidade do ISSQN Nidmero Processo Suspensdo Beneficio Municipal

= Nao = o

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugbes Célculo do BM

R$ 1.500,00 - - -

BC ISSQN Allquota Aplicada Retengédo do ISSQN ISSQN Apurado

5 - N&ao Retido -

TR|BUTACAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengdo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.500,00 R$ R$ =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.500,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES


patrulhajuvenilgarca.org.br
mailto:SILVANA.SOCIAL@OUTLOOK.COM

Emissédo de comprovantes - 30 nivel

(G3350710437796211
07/11/2024 10:48:27

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

07/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.48.27

02909002390 2001
Comprovante Pix

CLIENTE: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
AGENCIA: ©290-9 CONTA: 28.883-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: E6000000020241107134038076166985
CNPJ DO PAGADOR: 47.645.809/0001-34
VALOR: R$1.500, 00
TARIFA: R$0,00
DATA: 087/11/2024 - 10:47:10

PAGO PARA: Silvana Aparecida Manoel Mendonca 32
CNPJ: 47.541.318/6001-43
CHAVE PIX: 475413180600143
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 2001 - CONTA: 68009000002819832557
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacao pode ser tarifada em até @,99%,
com valor miximo de R$10,80. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©7/11/2024 - 18:47:11

DOCUMENTO: 110707
AUTENTICACAO SISBB: 7.DB6.DC2.2CE.54C.EFC

Central de Atendimento BB
4004 @001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0860 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JC200280 ANTONIO REYNALDO BIZULLI.

" — s s

Termo de Coféég}agéo ne O44 /
Recurso: ) uirncec ook
Forma de pagamento:

LR 1 T 4 e Y



- CEP: 17400-000
Fone: (14)3406-1818

COMERCIAL PAPEIS GARCA LTDA EPP

Rua Carlos Ferrari, 129 - Centro - GARCA - SP

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0= ENTRADA
1 - SAIDA

N° 000.068.622

DANFE

NN

1]

CHAVE DE ACESSO

3524 1048 1603 3700 0192 5500 1000 0686 2210 0068 6125

SERIE 001
FOLHA 1/1

’

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <&
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135242277285660 10/10/2024 08:56:46

INSCRICAO ESTADUAL

315010890112

INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ
48.160.337/0001-92

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPY/CPF DATA DA EMISSAQ
PATRULHA JUVENIL DE GARCA 47.645.809/0001-34 10/10/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA BADEN POWELL, 451 WILLIANS 17400-000 10/10/2024
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
GARCA SP | (14)3471-1630 08:56:45
FATURA
Numero . 000068622
Valor Original : R$199,90
Valor Desconto: R$0,00
ValorLiquido * R$199,90
DUPLICATAS
Nuamero : 001
Vencimento: 10/11/2024
Valor * R$199,90
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO [CMS SUBSTITUICAD VALOR DO ICMS SUBSTITUICAQ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 199,90
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESI'ESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199,90
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
0 - REMETENTE]
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPLCIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO S " R s PR PR [— — - VALOR VALOR VALOR BASE DE VALOR VALOR  |ALIQUOTA ",
PRODUTO DESCRICAQ DO PRODUTO  SERVICO NCM/SH | CSOSN | CFOP | UNID, QTDE. UNITARIO DESCONTO LiQUINO CALC. ICMS ICMS " VS i
7897254104461 |TINTA MARCADOR P/ QUADRO BRANCO PROFISSIONAL| 32159000 | 0102 | 5102 | GL 1,0000|  199,9000 0,00 199.90 0,00 0,00 0,00] 0.00 | 0.00
- VERMELHA - 1000ML
Val. Aprox. Tributos: Federal (13.45%) R$ 26,89 Estadual
(18,00%) RS 3598 Municipal (0,00%) R$ 0,00 - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br Versao 24.1.F
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN
0 0 0

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

TERMO 011/2021 T.A 004

Val. Aprox. Tributos = Federal: RS 26,89 Estadual: R$ 35,98 Municipal: R$ 0,00

RESERVADO AQ FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 10/10/2024 08:57:23


http://www.nle.fazenda.gov.br/portal
lBPTdiiprcsomciro.coin.br

3 Emissdo de comprovantes - 30 nivel

EMPRESA

(G3350710437796211
07/11/2024 10:47:35

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

07/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.47.36

029069002390 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
AGENCIA: ©290-9 CONTA: 28.883-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: E@000000020241107134431831924422
CNPJ DO PAGADOR: 47.645.809/0001-34
VALOR: R$199,90
TARIFA: R$0,00
DATA: 07/11/2024 - 10:47:10

PAGO PARA: Reipel Papelaria e Informatica
CNPJ: 48.160.337/0001-92
CHAVE PIX: 481603370600192
INSTITUICAO: 00006000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 7652 - CONTA: 00089000000000807811
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacao pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor mdximo de R$10,08. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©7/11/2024 - 10:47:11

DOCUMENTO: 110708
AUTENTICACAQ SISBB: D.7C5.BA6.29D.C08.406

Central de Atendimento BB
4004 08001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
0800 729 eess8

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacdo efetuada com sucesso por: JC200280 ANTONIO REYNALDO BIZULLI.

Recurso:

a de pagamento-




PATRULHA JUVENIL DE GARCA

/\3LHA m
Ny S
& 1"’_ \ ORSANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL - ASSOCIACAQ DE FINS NAO ECONOMICOS £ LUCRATIVOS
\ / CNPJ: 47.645.809/0C01-34 Fundada em: 26/09/1972 Registrada em: 20/06/1376

/ Rua: Beden Powell, 451 Bairro: Willions CEP: 17402-066 Gorgo/SP Fone: (14) 3471-1630
Site: wwvi.patrulhcjuverilgarce.org.br Facebook: Patrulhe Juvenil Gorca

TERMO DE RESPONSABILIDADE PARA GUARDA DE DOCUMENTOS CONTABEIS

Eu Abilio Roberto Sasso, portador da cédula de identidade RG n°® 5.775.245-x SSP/SP, inscrito no
CPF sob N° 467.291.008-34, residente e domiciliado na Rua Vitéria n° 558, no Bairro Hilmar Machado, no
municipio de Garga/SP, na qualidade de representante legal da Patrutha Juvenil de Garga, Inscrita no CNPJ
N° 47.645.809/0001-34, declaro responsabilizar-me pela guarda e manutengédo dos documentos contabeis,

conservando-os em boa ordem, pelo prazo minimo de dez anos, a partir da emissao do parecer conclusivo.

Garga, 30 de novembro de 2024

Abilio Sasso RoRert

Diretor Presidente

i Termo de Colaboracdo n‘—’Q_&_}/ Do) T.A DY
1 Recurso:

{ Forma de pagamento:



wftv/.patrulhaju7ertilgarca.org.br

PATRULHA JUVENIL DE GARCA

ORGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL - ASSOCTACAQ DE FINS NAQ ECONOMICOS E LUCRATIVOS
CNPJ: 47.645.809/0001-34 Fundada em: 26/09/1972 Registrada em: 20/06/1976
Rua: Beden Powell, 451 Bairro: Willions CEP: 17402-066 Gorga/SP Fone: (14) 3471-1630

Site: www.patruthajuvenilgarca.org.br Facebook: Patrulha Juvenil Gorga

DECLARAGAO

Eu Abilio Roberto Sasso, portador da cédula de identidade RG n°® 5.775.245-x SSP/SP, inscrito no
CPF sob N° 467.291.008-34, residente e domiciliado na Rua Vitdria n® 558, no Bairro Hilmar Machado, no
municipio de Garga/SP, na qualidade de representante legal da Patrulha Juvenil de Garga, Inscrita no CNPJ
N° 47.645.809/0001-34, declaro que os recursos repassados no més de NOVEMBRO/2024, referente ao 42
Termo de Aditamento ao Termo de Colaboragédo n°011/2021, foram utilizados de acordo com o Plano de

Trabalho 2024, destinado a execugdo da parceria.

Garga, 30 de novembro de 2024

Diretor Presidente

/

Termo de Colaboragdo n9_gi_47/[«?0 QLA 007

Recurso:

Forma de pagamento:

At it wte vt o

Jo


wwvz.patrulhaju7er.ilgarca.org.br

< FGTS Detalhe da Guia a Ser Emitida

Empregador: 47.645.809 Nome Empregador: PATRULHA JUVENIL DE GARCA Qtd. Trabalhadores FGTS: 112 Origem: Gestao de Guias
Vencimento da Guia:  19/11/2024 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS): 7.792,01

Relagao de Trabalhadores

Sem Tomador

10/2024 ADRIAN DOS SANTOS ALVES 001.04058 576.185.968-83 103 19/11/2024 Mensal 861,59 17,22 0,00 0,00 0,00 17,22

1012024 ADRIANGUILHERME BATISTADASILVA 00104043 | 56547476812 103 19/11/2024 Mensal iiaedrr dosa 000 GE 2094
1012024 ADRIELE MONIQUE PASCHOAL 001.03963 359.103.548-33 101 19/11/2024 Mensal 1.858,86 148,70 0,00 0,00 0,00 148,70
102024 ALANNE CAROLINNE MORAIS MEREGUI  001.03681 306472598886 101 19/11/2024 Mensal = 280000 D400 el iom i e
1012024 ALISSON APARECIDO DOS SANTOS 001.03965 560.322.618-83 103 19/11/2024 Mensal 1.492,62 29,85 0,00 0,00 0.00 29,85
1012024  AMANDAGONGCALVES ~ polo3se4 3638675893 101 19/11/2024 Mensal | 146425 11744 000 “o00 oo 17,14
1012024 ANA BEATRIZ DE CARVALHO SILVERIO 001.03900 472.211.33867 103 19/11/2024 Mensal 995,09 19,89 0,00 0,00 0,00 19,89
102024  ANACARODLINALEAODASILVA ~  001.04005 - 553.373.318-33 103 19/11/2024 Mensal | BoeEs - o A7 000 0,00 0,00 17,12
10/2024 ANA JULIA DOS REIS ALVES 001.04002 545.543.898-04 103 19/11/2024 Mensal 1.326,77 26,53 0,00 0,00 1 0o — 26,53
102024 ANA MARIA GONCALVES BONFANTE 001.02258 143.317.26827 101 19/11/2024 Mensal ‘ 1.700,18 136,01 0,00 0,00 e o 2 136,01
1012024 ANDRESSA RIBEIRO PROENCA 001.04015 354.447.608-86 101 19/11/2024 Mensal 2.193,00 175,44 0,00 0,00 g °§P g 175,44
10/2024 ~ ANDREWWILIAM RODRIGUES . D01.04068 : | 50227372808 103 19/19/2024 Mensal . 47690 35 o0 ool @® o 3,53
10/2024 ARIADNE VIANA SANTOS LOPES 001.04043 078.852.548-25 103 19/11/2024 Mensal 1.160,93 23,21 0,00 0,00 o ‘(;O @ 2321
10/2024  BETANIA STEFANIA RODRIGUES BAIA 001.04051 ! 499.052.428-48 103 19/11/2024 Mensal 1.119.46 22,38 0,00 0,00 g ,00 9 22,38
10/2024 BIANCA RODRIGUES NUNES ROMERO 001.03932 428.046.608-42 101 19/11/2024 Mgnsal ‘ ‘ 1.911,76 152,94 0,00 D,DO‘ %QJ ,00 g 152,94
10/2024 BRUNO DA SILVA CORREA 001.04008 51305826862 103 19/11/2024 Mensal 1.285,31 25,70 0,00 o;’noi g b,00 2 25,70
10/2024 BRUNO HENRIQUE ALVES 001.03870 534.433.438-99 103 19/11/2024 Mensal 1.451,16 29,02 0,00 0,00 3 D 00 g 29,02
10/2024 BRUNO HENRIQUE FERNANDES EVARISTO  001.04055 561.804.688-18 103 19/11/2024 Mensal 920,44 18,40 0,00 000f{ 9 poo @ 18,40
10/2024 CAMILA VILAS BOAS LIMA E SILVA DOS SAN 001.03743 385.630.918-75 101 19/11/2024 Mensal 4.001,03 320,08 0,00 0,00 & D,00 g 320,08
1012024 CARINA RAMIREZ LIMA . 001.01905 316.595.898-00 101 19/11/2024 Mensal ] 1.700,18 136,01 0,00 o0ty oo @ 136,01
1012024 CARLOS HENRIQUE FLORIANO NOGUEIRA  001.03914 394,486.948-65 101 19/11/2024 Mensal 1.851,73 148,13 0,00 0,00 148,13
10/2024  CAROLINY GABRIELY MARQUES DOMICIANO 001,03949 | 408.032.518-84 103 19/11/2024 Mensal Sl 1.492,62 2985 0,00 0,00 29.85
10/2024 CAUA MICHELOTI MARQUES DA SILVA 001.04044 586.027.238-30 103 19/11/2024 Mensal 1.160,93 23,21 0,00 0,00 23,21
10/2024  CAUANBATISTAFERREIRA = 001.04061 = 555.084.078-20 - 103 19/11/2024 Mensal 802,74 1604 000 0o pgo 83 16,04
1012024 CIBELLI CRISTINA VERI DE ANDRADE DOS § 001.03233 303.643.858-04 101 19/11/2024 Mensal 4.394,44 351,55 0,00 0,00 000 gy 351,55
10/2024  CLARALOHAINE RODRIGUES DOS SANTOS 00104053 =~ 50548580820 103 19/11/2024 Mensal 746,31 14,91 0,00 oo e 14,81
10/2024 CLEUZA ALVES DE SOUZA 001.02628 161.886.268-54 101 19/11/2024 Mensal 1.700,18 136,01 0,00 0,00 0,00 \ 138,01
10/2024  DANIEL MAIADOS SANTOS MARTINS ~ 001.03920 i . 502.220.768-01 103 19/11/2024 Mensal i 1.002,46 20,04 0,00 600 | ono T 20,04
10/2024 DANIEL NASCIMENTO CAMARGO 001.04012 518.495.948-30 103 19/11/2024 Mensal 856,88 17,12 0,00 0,00 000 > 17,12
10/2024  DERICKMARTINS ANGELO POLICARPC 00104040 430.066,158-83 103 19/11/2024 Mensal 108924 21,77 - 0,00 0,00 e Sy
1012024 DIEGO LUCAS DA SILVA DA COSTA 001.04045 529.402,878-64 103 19/11/2024 Mensal 726,16 14,52 0,00 0,00 0,00 14,52
10/2024 . DIOGOMOREIRAGOMESDACRUZ ~ 001.04036 : 43401273884 103 19/11/2024 Mensal 1.202,39 24,04 - 0,00 000 0,00 =L~ 24,04
10/2024 EDUARDO CRISTIAN NATAL DOS SANTOS F 00104067 596.767.868-96 103 19/11/2024 Mensal 193,66 387 0,00 0,00 0,00 3,87
102024  ELIANERAMOS SOARESFELIX 00100423 26875814889 101 19/11/2024 Mensal e 1.938,21 155,05 000 0,00 0,00 . 15505
10/2024 ERICK HENRIQUE SILVERIO LESSA 001.03955 505.223.328-03 103 19/11/2024 Mensal 1.277,55 25,55 0,00 0,00 0,00 2555
1012024 - FELIPE APARECGIDO LIMA 00104027 52437458808 103 19/11/2024 Mensal 1,143 54 22,86 0,00 0,00 0,00 22,86
10/2024 FERNANDO PEREIRA VASCONCELOS 001.03988 537.370.048-70 103 19/11/2024 Mensal 912,16 18,23 0,00 0,00 0,00 18,23
10/2024 ' GABRIEL BORGES DE AGUIAR 001.04031 589.040.138-60 103 19/11/2024 Mensal / 120239 24,04 0,00 000 0,00 24,04

Todos os valores exibidos estao expressos em reais (R$). Relatério Emitido em: 11/11/2024 10:48:42 (Brasilia). Pagina 1 de 8
g



¢ FGTS Detalhe da Guia a Ser Emitida

Empregador: 47.645.809 Nome Empregador: PATRULHA JUVENIL DE GARCA Qtd. Trabalhadores FGTS: 112 Origem: Gestao de Guias
Vencimento da Guia:  19/11/2024 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS): 7.792,01

Relagao de Trabalhadores

47.645.809/0001-34

T
%

Estabelecimento: Tomador: Sem Tomador
Rt e v

10/2024 GABRIEL DA SILVA DOS SANTOS 001.04063 596.778.518-37 - 103 19/11/2024 Mensal o 86159 17,2& ) o 0,00 \17‘,22

i 'GABRIELMIGUEL GONCALVES 00108803 420.588.008-11 103 19/11/2024 Mensal Eesee e epnin T b e T A

1012024 GABRIEL PEDROLLI MARTINS ANGELO 001.04065 534.779.458-59 103 19/11/2024 Mensal 854,11 17,07 ) 0,00 17,07

Cfor024 |GABRIELAFLAVIAPEREIRADASILVASIQUE 00103850 42561522881 101 19/11/2024 Mensal 261359 20808 000 000 000 20808
10/2024 GEISIELLI LIMA MELLI PENHALVES 001.03962 400.397.768-83 101 19/11/2024 Mensal 3.537,03 282,96 0,00 0,00 282,96

o024 GIOVANABOROTTACALEGARI 00104035 538010628-56 103 19/11/2024 Mensal LR Hoggie 24,04
10/2024 GIOVANI DA SILVA SOARES DE OLIVEIRA 001.04038 517.879.648-92 103 19/11/2024 Mensal 1.160,93 23,21 0,00 23,21

{40024 GIOVANNIFELICIANOCOUTINHO | | 00103851 ' 36221362865 101 16/{1/2024 Mensal 179088 14327 ' ‘b0 000 o000 | 14327
10/2024 HENRY JOHNNY LOPES DE CARVALHO 001.04029 441.431.468-27 103 19/11/2024 Mensal 1.202,39 24,04 0,00 0,00 0,00 24,04

102024 | HUGO HENRIQUE DA CRUZ DOS SANTOS  001.04058 557.334708-01 103 19/11/2024 Mensal 920,44 1840 000 0,00 e 80 mmeu, 18,40
10/2024 IARA APARECIDA MANFRE SALLES 001.04030 555.179.168-80 103 19/11/2024 Mensal 1.202,39 24,04 81 0@ r? 24,04

1072024 JARDOSSANTOSGOMES 00104017 = 52371500801 103 19/11/2024 Mensal e 190k 31 5w
10/2024 JAMILLY CRISTINA DOS SANTOS DA SILVA  001.04021 519.267.148-57 103 19/11/2024 Mensal 1.243,85 24,87 o (o] 2487

1012024  JEONATHAN ALEXANDRE CLARO PRATA  001.04003 ' 58360313804 103 19/11/2024 Mensal ' 1.326,77 26,53 % % 26,53

10/2024 JHOSLEY VICENTE DOS SANTOS RIVERA 001.03961 532.866.418-39 103 19/11/2024 Mensal 1.492 62 29,85 o () 29,85

102024  JOAO PAULO VIEIRA FRANCA 00103997 | 57073050885 103 19/11/2024 Mensal 1,368,224 27,36 o O o7
10/2024 JOAO PEDRO DA SILVA 001.04060 446.870.328-85 103 19/11/2024 Mensal 880,85 17,60 %’ g’ 17,60

102024 ~ JOAO VINICIUS ANTONIO CALISTO 001.03973 545.902.078-63 103 19/11/2024 Mensal 1.451,16 29,02 g 3 29,02

10/2024 JOAO VITOR JACINTO FERREIRA 001.03883 557.394.198-40 19/11/2024 Mensal 1.409,70 28,19 —* Cal 28,19

10/2024 JOAQ VITOR SOUZA AMORIM 001.03952 . 598.134.938-79 19/11/2024 Mensal . 149262 29,85 e 8' 29,85

10/2024 JULIANA AGUIAR 00‘!.024'00 285.938.798-61 19/11/2024 Mensal 3.600,00 288,00 % 288,00

10/2024 | KAIKE GABRIEL VICENTE CAPURISSE 001.04004 T 43093061873 1911172024 Mensal . dmeTr 2653 0 j~ | 2653
10/2024 KAIQUE ROSA SANTOS RESENDE 001.03993 551.574.428-40 18/11/2024 Mensal 1.368,24 27,36 E 27,36

1012024 KAMYLA NATALY DOS SANTOS TEIXEIRA  001.04020 389.490.398-85 | 19/1112024 Mensal . 1m554 - 2630 ~F! 2w

10/2024 KAUA VITOR ZAMBONI JUSTINO 001.04054 452.047.908-88 19/11/2024 Mensal 613,63 12,26 N 12,26

10/2024  LARISSAAPARECIDA MARTINS FERREIRA  001.04048 54514977888 103 19/11/2024 Mensal 77398 1547 ’ i % 15,47
10/2024 B ’ LINKIN KAUA DA CRUZ DA SILVA 001.03976 457.088.408-38 103 19/11/2024 Mensal 1.451,16 29,02 0,00 0,00 PN 29,02

102024 LORENACAETANOFERREIRA 00103881 45211205898 103 19/11/2024 Mensal 140870 2818 ol | oo 000 TEEEEY
10/2024 LUANA APARECIDA DE CASTRO MAZINI BOM 001.04001 472.006.748-42 101 19/11/2024 Mensal 2.903,98 232,31 0,00 0,00 0,00 232,31

1022024 | LUCASCESARDOSSANTOSBISPO 00104025 ~ 507.01147885 103 19/11/2024 Mensal L R 000 000 000 \‘f 2404
10/2024 LUCILIA GONCALVES PEREIRA 001.03884 383.614.928-10 19/11/2024 Mensal 1.255,07 100,40 0,00 0,00 0,00 ¥ 100,40

102024 LUDMILA GABRIELE DOS SANTOS SANTANA 00104047 51849228847 103 19/11/2024 Mensal 116083 2324 o0 000 000 23,21
10/2024 LUIS GUILHERME DUARTE PAES 001.03950 584.601.078-41 19/11/2024 Mensal 1.420,93 2841 0,00 0,00 0,00 % 28,41

1012024 -~ LUIZHENRIQUE DE BRITO MENDES . 001.04057 ; . 505230698-98 103 19/11/2024 Mensal 92044 1840 L2000 0p0 0 000 B 18,40
10/2024 MAGNA SILVA DE OLIVEIRA MANJOLIN 001.00428 281.158.088-30 101 19/11/2024 Mensal 2.253,05 180,24 0,00 0,00 0,00 N‘\ 180,24

102024 - MARCELA BERNARDES CORTEZINI 001.04016 | 489167.22819 101 19/11/2024 Mensal L o 000 “op0 0p0 104,53
10/2024 MARIA ALINE PEREIRA LOPES 001.02714 385.353.768-52 101 19/11/2024 Mensal 3.000,00 240,00 0,00 0,00 0,00 240,00

1012024  MARIAAPARECIDA JORGE 001.01005 101.617.238-96 101 19/11/2024 Mensal - iooode T Hssoi 0,00 0,00 0,00 136,01

Todos os valores exibidos estao expressos em reais (R$). Relatério Emitido em: 11/11/2024 10:48:42 (Brasilia). Pagina 2 de 8



¢ FGTS Detalhe da Guia a Ser Emitida
Empregador: 47.645.809 Nome Empregador: PATRULHA JUVENIL DE GARCA Qtd. Trabalhadores FGTS: 112 Origem: Gestao de Guias
Vencimento da Guia:  19/11/2024 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS): 7.792,01

Relagdo de Trabalhadores

47.645.809/0001-34

10/2024
102024
10/2024

595.291.278-80 103 19/11/2024 Mensal
55 911172024 Mensal
19/11/2024

460.029.098-42

Mensal

1012024 SA FERRI 01.0398; % nsz
10/2024 MAYRA SCARTEZ!NI BARBOSA CARVALHO 001.03113 282.815.378-92 Mensal

1012024 | NAIARA VITORIA MARQUES DA SILVA . 580.599.998-69 172 nsal
10/2024 NATALIA GABRIELE FERREIRA 001.03967 438.479.108-92 101 19/11/2024 Mensal

1012024 NICOLE TERASSIRODRIGUE - oof.03801 S 11838 03 19/11/2024 Mensal 995,09
10/2024 NICOLLAS VITOR LOPES DOS SANTOS 001.04042 420.979.968-84 103 19/11/2024 Mensal 1.160,93

1102024 OTAVIOVINICIOS PARANHOS DASILVA  001.03899 | 48053404871 103 19/11/2024 Mensal 20731 00 “_n_ng.,____q
19/2024 PAULO RAFAEL PINHFIRO ALEIXQ ) 001'9‘_‘926 578.359. 073-95 - 103 19/11/2024 Mensal 1.202,39 0,00 i -On 0,§ (3,
1072024  PEDRO GUILHERME RODRIGUES DOS SANT 001.08703° 40601857879 101 19/11/2024 Mensal i 170008 P 000 ¢33 i §
10/2024 PEDRO HENRIQUE CAZONATO SA SILVA 001.04056 554.886.078-03 103 19/11/2024 Mensal 920,44 18,40 0,00 0,00 g (@]
1022024  PEDROHENRIQUE PEREIRA DE OLIVEIRA  001.03995 406 103 19/11/2024 Mensal 136824 27.36 Goo 7 boo g_ %
10/2024 PEDRO MIGUEL PINHEIRO ALEIXO 001.04019 578.358.778-80 103 19/11/2024 Mensal 1.243 85 24,87 0,00 0,00 - O
102024 ' PEDRO VENTURA LOPES NETO 001089711 o 1493.956.866-89 103 19/11/2024 Mensal 145116 29,02 0,00 000 ige doo 2§
10/2024 RAFAELA RIBEIRO VIANA ALVES BRANDT  001.03989 322.101.668-96 19/11/2024 Mensal 2.800,00 224,00 0,00 0,00 ; L g—
10/2024 _ ROSANGELADAS DORES FERNANDES 00100608 258.189.518-71 101 19/11/2024 Mensal 170048 13601 000 000 f% ,S»
10/2024 ROSANGELA MONTEIRO 001.00420 286.880.478-04 101 19/11/2024 Mensal 2.096,89 167,75 0,00 0,00 ?_' ey
101024 ROSANIAAPARECIDADIASLIMAPIOLA 00103286 090.986.708-80 101 19/11/2024 Mensal 170018 13601 0,00 000 {2 doo
10/2024 SAMIRA DE SA PEREIRA NAVARRO 001.03859 600.030.868-01 103 19/11/2024 Mensal 1.492,62 29,85 0,00 s |
1D2024  SANDRA APARECIDA ANDRE DO AMA 00103890 35820891867 101 19/11/2024 Mensal 4800 000
10/2024 SARA COUTO DO PRADO 001.03964 433.111.108-38 103 19/11/2024 Mensal 29,85 0,00 ::
10/2024 ~ SARAHAMEEMOREIRAAGUIAR  001.04052 42935686896 103 19/11/2024 Mensal ‘2238 oool e gt
10/2024 SILVIA HELENA DOS SANTOS 001.00636 307.802.708-02 101 19/11/2024 Mensal 136,01 0,00 S g
102024  STHEFFANY CAZONATO DA SILVA 00 v 12 103 19/11/2024 Mensal o oo 00 E)
10/2024 TAISSA GABRIELE FERRAZ 541 864 528-57 103 19/11/2024 Mensal 2404 0,00 §
o024 TAMARA GONCALVES PEREIRA DE PAULA  519.19574824 103 19/11/202 sal 2238 000 Hamnen
10/2024 TAMIRES LEDO DA SILVA ALVES 001.04034 377.757.208-08 103 19/11/2024 Mensal 24,04 0,00 \‘
102024 THAISNOGUEIRAFERREIRA 001.03899 47125420845 101 19/11/2024 Mensal 13500 000 il
10/2024 VANESSA CRISTINA CAZONATO 001.03732 402.870.478-22 101 19/11/2024 Mensal 167,75 0,00
1012024  VINICIUS RODRIGUES TVO' . o0todo2s 555533868461 103 19/11/2024 Mensal R ! % :
10/2024 WESLEY ANTONIO BARRETO NISIHARA 001.04039 244.427.308-73 103 19/11/2024 Mensal 14,52 0,00 \(\ 14,52
1002024 - YASMIN KASHIMURA HEREDIA DE SOUZA 00103984 o - 24143762870 103 19/11/2024 Mensal a7l iaos . i ies
10/2024 YGOR GABRIEL FERREIRA DA SILVA 001.04064 443.952.848-17 103 19/11/2024 Mensal 17,07 0,00 1?,67
1012024 _ YGOR HENRIQUE DOS SANTOS 00104037 556390808-92 103 19/11/2024 Mensal . - Ll 0,00 ; 2321
Total do Tomador Sem Tomador 162.630,51 7.792,01 0,00 0,00 0,00 7.792,01
Total do Estabeleci 47.645. 1-34 162.630,51 7.792,01 0,00 0,00 0,00 7.792,01

Todos os valores exibidos estao expressos em reais (R$). Relatério Emitido em: 11/11/2024 10:48:42 (Brasilia). Pagina 3 de 8



Detalhe da Guia a Ser Emitida

@ FGTS
Thgod
Qtd. Trabalhadores FGTS: 112 Origem: Gestao de Guias

47.645.809 Nome Empregador: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
0,00 Total da Guia (FGTS): 7.792,01

Empregador:
Vencimento da Guia: 19/11/2024

Total Parcelado:

Relagédo de Trabalhadores

Estabelecimento: 47.645.809/0001-34 Tomador: Sem Tomador

0,00 0,00 0,00 7.792,01

Total FGTS 162.630,51 7.792,01

Termo de Colaboragigon? Q4 Vodo2) T A QO ¥

Recurso:
y Forma de pagamento:

N
“~

Relatério Emitido em: 11/11/2024 10:48:42 (Brasilia). Pagina4 de 8

Todos os valores exibidos estao expressos em reais (R$).



¢ rats Detalhe da Guia a Ser Emitida

Empregador: 47.645.809 Nome Empregador: PATRULHA JUVENIL DE GARCA Qtd. Trabalhadores FGTS: 112 Origem: Gestao de Guias
Vencimento da Guia:  19/11/2024 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS): 7.792,01

Relagédo de Categorias

Estabelecimento:  47.645.809/0001-34

10/2024 101 33 75.669,61 6.053,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.053,46

o]

Total FGTS 182 630 51 7.792,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.792,01
Descrigdo das categorias:
101 - Empregado - Geral, inclusive publico da direta ou indireta contratado pela CLT
102 - Empregado - Trabalhador rural por pequeno prazo th Lei 11.718/2008
103 - Empregado -, Am
104 - do - Doméstico
105 - Empregado - Contrato a termo firmado nos termos da Lei 9.601/1988
106 - Trabalhador temporirio - Contrato nos termos da Lei 5.018/1874
107 -Empregado - cwmﬂanVemeMmuh - sem acordo para I da multa do FGTS
108 - ontrato de trabalho Verde e Amarelo - com acordo para I da multa do FGTS

Empregado - C
111 - Empregado - Contrato de frabalho intermitente

303 Trbaados sl e porro Termo de Colaboragdone Q44 ¥2or1 T .4 OO f

301 - Servidor plblico titular de cargo efetivo, magistrado, ministro de Tribunal de Contas, conselheiro de Tribunal de Contas e membro do Ministério Piblico
302 - Servidor pablico ocupante de cargo exclusivo em comissdo

303 -Exercente de mandato eletivo
304 - Servidor piblico exercente de mandato eletivo, inclusive com exercicio de cargo em comissdo Re Cu r( o 4
305 - Servidor piblico indicado para conselho ou drgio deliberativo, na condicdo de representante do governo, érgdo ou entidade da administragio pablica bl
306 - Servidor psblico contratada por tempo determinado, sujeito a regime administrativo especial definido em lei propria
Militar

307 -
3‘:’:55.%3&7:;‘:&““ Forma da pagamento:
311 - Ministros, juizes, ou oficiais de justica i disposigdo da Justica Eleitoral . o ——

312 - Auxiliar local
401-Dirigente Sindical - informacdo o prestada pelo sindicato

410 prestada pelo
701 cannbulnn Iindividual - Amnomo lm geral, emln se nnqnldudn em uma das demais categorias de conltribuinte individual

7‘!1 da carga
721 - mmlnr ndo com FGTS
722 - Diretor ndo sem FGTS

s6cio e membro de conselho de administragdo ou fiscal
731 Contribuinte individual - (:oopnnln que presta servigos por intermédio de cooperativa de trabalho
que pnﬂl servigos por Intermédio de cooperativa de trabalho

YJI filiado

761 lassista da Justica da Trabalho ou da Justica Eleitoral que seja aposentado de qualquer regime previdenclario

761 - Contribuinte individual - Associado eleito para direcio de cooperativa, assoclagio ou entidade de classe de quakquer natureza ou finalidade, bem como o sindico ou administrador eleito para exercer atividade de diregéo condominial, desde que recebam remuneragio
771 - Contribuinte individual - Membro de conselho tutelar, nos termos da Lei 8.069/1950

781 - Ministro de confissdo religiosa ou membro de vida consagrada, de congregagdo ou de ordem religiosa

801 - Estagiario

902 - Médico residente

903 - Bolsista, nos termos da Lei 8.958/1984

904 - Participante de curso de formagao, como etapa de concurso publico, sem vinculo de empregolestatutirio

305 - Atleta nao profissional em formagao que receba bolsa

A

Todos os valores exibidos estao expressos em reais (R$). Relatorio Emitido em: 11/11/2024 10:48:42 (Brasilia). Pagina 5 de 8 RS




Crats Detalhe da Guia a Ser Emitida

Empregador: 47.645.809 Nome Empregador: PATRULHA JUVENIL DE GARCA Qtd. Trabalhadores FGTS: 112 Origem: Gestao de Guias
Vencimento da Guia:  19/11/2024 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS): 7.792,01

Relagao de Estabelecimentos

10/2024 47.645.809/0001-34 112 162.630,51 7.792,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.792,01

Total FGTS 162.630,51 7.792,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.792,01

. fermo de Colaboragdon2Q 44//929 2f T.A o807

Recurso:

: Forma de pagamento:

T A e P4 SN W e 6 s e e —

Todos os valores exibidos estao expressos em reais (R$). Relatério Emitido em: 11/11/2024 10:48:42 (Brasilia). Péagina 6 de 8



¢ra1s Detalhe da Guia a Ser Emitida
Qtd. Trabalhadores FGTS: 112 Origem: Gestado de Guias

Empregador: 47.645.809 Nome Empregador: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
0,00 Total da Guia (FGTS): 7.792,01

Vencimento da Guia: 19/11/2024

Total Parcelado:

Relagao de Tipos de Valor

Estabeleciento: 47.645.809/0001-34

19.639,03 i A 392,38
Total FGTS 162.630,51 7.792,01 0,00 0,00 7.792,01

0,00 0,00 0,00 )

202 ) T A 0O F

fermo de Colaboragione 044

Recurso:
i Forma de pagamento:

o i

Relatério Emitido em: 11/11/2024 10:48:42 (Brasilia). Pagina 7 de 8

Todos os valores exibidos estao expressos em reais (R$).



6 FGTS Detalhe da Guia a Ser Emitida

Empregador: 47.645.809 Nome Empregador: PATRULHA JUVENIL DE GARCA Qtd. Trabalhadores FGTS: 112 Origem: Gestédo de Guias
Vencimento da Guia:  19/11/2024

Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS): 7.792,01

Relagdo de Tomadores de Servigo

Tomador: Sem Tomador

10/2024 112 162.630,51 7.792,01 0,00

0,00
Total FGTS 162.630,51 7.792,01 0,00

0,00 0,00 7.792,01
0,00 0,00 0,00 0,00 7.792,01

i Termo de Colaboragao n? 04 %)/"ZO 2) TAooY
Recurso:

; Forma de pagamento:

A
Todos os valores exibidos estao expressos em reais (R$). Relatério Emitido em: 11/11/2024 10:48:42 (Brasilia). Pagina 8 de 8 (d\



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ: 47.645.809/0001-34

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da. pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n° 24120371517-83

Data e hora da emisséo 09/12/2024 08:40:23
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagédo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  47.645.809/0001-34
Razao
Social:

Endereco: RUA BADEN POWELL 451 / WILLIANS / GARCA / SP / 17400-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o

PATRULHA JUVENIL DE GARCA

Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuices e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:29/11/2024 a 28/12/2024

Certificagdo Nimero: 2024112902100374305060

Informagdo obtida em 09/12/2024 08:41:38

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
CNPJ: 47.645.809/0001-34

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagado desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:07:51 do dia 04/09/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 03/03/2025.

Cadigo de controle da certidao: 89F8.6F87.FA7B.6EE1

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: PATRULHA JUVENIL DE GARCA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 47.645.809/0001-34

Certiddo n°: 77375137/2024

Expedigdo: 07/11/2024, as 17:07:36

Validade: 06/05/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que PATRULHA JUVENIL DE GARCA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 47.645.809/0001-34, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PUblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.
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Servico de Convivéncia e
Fortalecimento de Vinculos

4° TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAGAO N° 011/2021




IDENTIFICAGAO DA ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL

DADOS DA PESSOA JURIDICA - MANTENEDORA

Nome: PATRULHA JUVENIL DE GARCA - PJG CNPJ: 47.645.809/0001-34
Endereco: Rua Baden Powell, 451- Bairro Willians CEP: 17402-066
Municipio: Garga

Telefones: (14) 3471 — 1630 E-mail: atendimento@patrulhajuvenilgarca.org.br

IDENTIFICACAO DO RESPONSAVEL LEGAL
Nome: Abilio Roberto Sasso

Cargo: Diretor/Presidente Mandato: 01/01/2021 a 31/12/2023
Data de Nascimento: 13/11/1950
RG: 5.775.245-x CPF/MF: 467.291.008-34

Enderego: Rua: Vitéria, 558 - Bairro Hilmar Machado.

Municipio: Gargca/SP

CEP: 17.404-242

Telefones: (14) 3471-1167/3471-0214 E-mail: abiliosasso@gmail.com

IDENTIFICAGAO DO SERVIGO

Tipo de Protegao Social: Protecdo Social Basica

Tipo de servigo: Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos — SCFV
Territorializados no CRAS: Centro de Referéncia de Assisténcia Social
Usuarios do servigo: Adolescentes e Jovens de 15 a 17 anos

Abrangéncia do servigo: Municipal

Nome do técnico responsavel pelo Servigo: Giovanni Feliciano Coutinho
CRP: 06/181211


mailto:atendimento@patrulhajuvenilgarca.org.br
mailto:abiliosasso@gmail.com

DESCRIGAO DO SERVIGO

O Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos (SCFV) é um servigo
da Protegdo Social Béasica do Sistema Unico de Assisténcia Social (SUAS), ofertado
de forma complementar ao trabalho social com familias. E uma forma de intervencéo
social planejada que cria situagées desafiadoras, estimulando e orientando os
usuarios na construgdo e reconstrugdo de suas histérias e vivéncias individuais,
coletivas e familiares desenvolvendo o sentimento de pertenca e de identidade.

O servigo possui carater prevéntivo e proativo, pautado na defesa e afirmacgéo
dos direitos e no desenvolvimento de capacidades e potencialidades individuais e
grupais com vistas ao alcance de alternativas para o enfrentamento das diversas
vulnerabilidades sociais. Prevé o desenvolvimento de agdes intergeracionais e
heterogéneas na composicdo dos grupos por sexo, presenga de pessoas com
deficiéncia, etnia, raga, entre outros.

Tem por foco desenvolver agdes para o fortalecimento da convivéncia familiar
e comunitaria, contribuir para o retorno e/ou permanéncia dos adolescentes e jovens
na escola e motivagdo por meio de atividades que estimulem e incentivem a
convivéncia social, participagdo cidadd e uma formagéo geral para o mundo do
trabalho.

As atividades abordardo questbes relevantes sobre a juventude e poderao
contribuir para a construgdo de novos conhecimentos, formagéo de atitudes e valores
que reflitam no desenvolvimento integral do adolescente. O servico possui uma
abordagem sobre habilidades gerais, dentre elas: capacidade comunicativa, incluséo
digital, escolha profissional e atividades de convivio por meio de atividades artisticas,
culturais, de lazer e esportivas, dentre outras.

As intervengbes a serem realizadas irdo valorizar a pluralidade e a
singularidade da condigdo juvenil e suas formas particulares de sociabilidade
sensibilizando-os para os desafios da realidade social, cultural, ambiental e politica de
seu meio social, criando oportunidades de acesso a direitos e deveres, estimulando
praticas associativas e as diferentes formas de expressdo dos interesses,
posicionamentos e visdes de mundo de jovens no espago publico.

O SCFV organiza-se em grupos, de modo a ampliar as trocas culturais e de
vivéncias entre os usuarios e desenvolver o seu sentimento de pertenca e de

identidade e atender as necessidades das comunidades e entender como € a g)
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experiéncia dos usuarios, colocando em evidéncia os pontos altos e oportunidades de

desenvolvimento do territorio.
CARACTERIZACAO DOS USUARIOS

Usuarios: Adolescentes da faixa etaria de 15 a 17 anos.

Sexo: Masculino e feminino.

Regiao de Moradia dos usuarios: Territorialidade do CRAS | — Jardim Centenario e
do CRAS Il — Jardim Sao Lucas.

Principais situacdes de vulnerabilidade identificadas dentre os usuarios que sao
atendidos por este servigo: Beneficiarios de Programas de Transferéncia de Renda;
Qualificagao profissional insuficiente; Fragilizagdo de vinculos familiares;
Encaminhamentos da rede de Protecdo Social Especial; Adolescentes e jovens
egressos de medida socioeducgtiva de internagdo; Adolescentes e jovens em
cumprimento de medida socioeducativa de Liberdade Assistida (LA) e/ou Prestagéo
de Servico a Comunidade (PSC); Adolescentes egressos de servigo de acolhimento;

Jovens fora da escola e Jovens com deficiéncia em especial beneficiaria do BPC.

PUBLICO PRIORITARIO:

Em situacdo de isolamento; Trabalho Infantil; vivéncia de violéncia e/ou
negligéncia; fora da escola ou com defasagem escolar superior a 02 anos; em situagéo
de acolhimento; em cumprimento de medida socioeducativa em meio aberto; egressos
de medidas socioeducativas; situagao de abuso e/ou exploragéo sexual; com medidas
de protecdo do ECA, adolescentes e jovens em situagéo de rua e vulnerabilidades
que diz respeito as pessoas com deficiéncia.

OBJETIVOS

OBJETIVO GERAL.:

O servigo tem como objetivo fortalecer o territério onde os adolescentes
residem e estdo inseridos, articulando com o Centro de Referéncia da Assisténcia
Social (CRAS) nas diversas demandas do adolescente e seu contexto familiar e

fortalecer as relagdes familiares e comunitarias do territério, além de promover a




integragéo e a troca de experiéncias entre os participantes, valorizando o sentido de
vida coletiva e as demandas existentes no territério. Possui um carater preventivo,
pautado na defesa e afirmacgao de direitos e no desenvolvimento de capacidades dos

usuarios. g :

OBJETIVOS ESPECIFICOS:

- Conhecer a realidade de vivéncia no territorio onde os adolescentes estéo
inseridos;

- Articular com o CRAS nas diversas demandas existentes no municipio;

- Promover o acesso a direitos e o usufruto deles e contribuir na melhoria de sua
qualidade de vida;

- Oportunizar o acesso as informagdes sobre direitos e a participagéo cidada,
estimulando o desenvolvimento do protagonismo dos usuarios;

- Possibilitar acessos a experiéncias e manifestagcdes artisticas, culturais,
esportivas e de lazer, com vistas ao desenvolvimento de novas sociabilidades;

- Favorecer o desenvolvimento de atividades intergeracionais, propiciando trocas
de experiéncias e vivéncias, fortalecendo o respeito, a solidariedade e os vinculos
familiares e comunitérios;

- Assegurar espacgos de referéncia para o convivio grupal, comunitario e social e
o desenvolvimento de relagdes de afetividade, solidariedade e respeito muatuo;

- Possibilitar a ampliagdo do universo informacional, artistico e cultural dos
jovens, bem como estimular o desenvolvimento de potencialidades, habilidades,
talentos e propiciar sua formagao cidada;

- Propiciar vivéncias para o alcance de autonomia e protagonismo social,

- Estimular a participacdo na vida publica do territério e desenvolver
competéncias para a compreensao critica da realidade social e do mundo
contemporaneo;

- Possibilitar o reconhecimento do trabalho e da educagdo como direito de
cidadania e desenvolver conhecimlentos sobre o mundo do trabalho e competéncias
especificas basicas;

- Contribuir para a inser¢ao, réinsert;,éo e permanéncia do adolescente no

sistema educacional.




JUSTIFICATIVA

A Patrulha Juvenil de Garga — PJG, em consonancia com o Estatuto Social, a
missdo e os valores, apresenta experiéncia e bons resultados dos trabalhos
desenvolvidos ha 49 anos, e atua na Protegcao Social Basica, se posicionando frente
a uma demanda crescente no atendimento de adolescentes na faixa etariade 15a 17
anos fortalecendo os vinculos sociais, familiares e comunitarios.

A Protecdo Social Basica desenvolvida no servigo tem por objetivo prevenir
situagdes de risco por meio do desenvolvimento de potencialidades e neste sentido,
desde a implantagao do servigco vem alcangando os objetivos propostos, ampliando a
visdo totalitaria sobre os direitos dos cidadaos e propostas efetivas de promogéo da
cidadania acompanhando o adolescente e seus familiares em sua totalidade.

Este fato proporcionou um didlogo com o Poder Publico indicando a
possibilidade de se estabelecer uma parceria com destinagdo de recursos para a
execucao do servigo, objetivando o desenvolvimento de oficinas, uma vez que a
Patrulha, atualmente, € a tnica OSC a oferecer o SCFV a faixa etaria de 15 a 17 anos
e atender de forma direta o adolescente e seus familiares, beneficiando de forma
indireta a comunidade.

Como proposta de atendimento e projeto piloto a ser executado, a entidade
atendera no SCFV uma média de 35 adolescentes por coletivo, totalizando uma média
geral de 70 adolescentes. Sobretudo, & notoéria uma demanda crescente de interesse
no servico prestado pela PJG, tanto por parte dos responsaveis, quanto dos
adolescentes desta faixa etaria, demandando uma lista de espera para a insergéo no
SCFV. Dessa maneira, diante do tontexto exposto, o servigo serd adequado de
acordo com a realidade do territorio.

A pratica do desenvolvimento do SCFV esta atrelada a desafios e
enfrentamentos que se retratam no atendimento do publico jovem que atravessa uma
etapa vivencial de conflitos, novas experiéncias e tomadas de decisdes, ligados a
formac&o de uma identidade e de um papel social. Neste sentido, a entidade prioriza
ofertar um espacgo de convivio acolhedor, saudavel e confortavel, o que possibilita e
favorece o fortalecimento dos vinculos grupais, familiares e comunitarios.

As acdes realizadas possibilitaram uma formagéo critica e proativa e estimulara
cada vez mais os adolescentes a uma participagéo ativa, convidando-os a serem

protagonistas de suas préprias historias e vivéncias, dando-os autonomia@



incentivando a profissionalizacdo, promovendo a visdo e acesso ao mundo do
trabalho, articulando com demais projetos sociais e atividades esportivas, artisticas,
de lazer, entre outras, de acordo com o ciclo de vida de cada adolescente e contanto

com as demais politicas publicas para alcancgar éxito nos servigos.

DESCRIGAO DAS ATIVIDADES REALIZADAS - EQUIPE TECNICA

Foi realizada uma reunido com a equipe técnica para a montagem do
cronograma do més de outubro. Baseada nas demandas identificadas e no
cronograma da saude de 2024, a equipe buscou estratégias e atividades para
trabalhar os eixos norteadores do SCFV. Dessa maneira, foram elaborados dois
percursos, um voltado a sustentabilidade e outro a revitalizagdo do ambiente.

O SCFV foi convidado pela ETEC Monsenhor Antdnio Magliano, para
participar do | Game Etec, onde a escola promoveu um campeonato de jogos
eletrdnicos e apresentou os cursos disponiveis em sua grade curricular.

O SCFV foi convidado a participar da “Oficina Backstage — Profissao e Arte’,
promovida pela Secretaria da Cultura em parceria com o Pontos MIS, oferecendo
aos adolescentes o contato com uma area de profissionalizagéo voltada aos
bastidores de eventos corporativos, palco e estudios.

Foi articulada uma palestra em referéncia ao Dia da Consciéncia Negra, uma
palestra com o tema “Preconceito Racial’, com a coordenadora da
Socioaprendizagem Maria Aline.

A assistente social Silvana Aparecida, articulou com o Lions Clube de Garga
e o curso de enfermagem da FAEF, foi realizada uma atividade em referéncia a
campanha “Novembro Azul Claro — Conscientizagéo e Prevengdo ao Diabetes”,
onde foram realizados uma roda de conversa voltada a conscientizagéo e, ao final,
testes rapidos nos adolescentes.

Foi realizado um “Encontro de Pais e Responsaveis’, com o intuito de
aproximar as familias do trabalho desenvolvido com os adolescentes no cotidiano,
buscando atingir o objetivo de fortalecimento de vinculos.

Foram executadas as oficinas de Esporte e Recreagao e Artesanato com os
professores voluntarios Maico Santos e Carmen Lucia.

Foram realizados atendimentos de acompanhamento psicossocial individual
com os adolescentes.




Foram realizados acolhimentos e atendimentos familiares com os

adolescentes que tém interesse em participar do SCFV.

DESCRIGAO DAS ATIVIDADES REALIZADAS - CRAS | e Il - NOVEMBRO 2024

CRAS de Delimitagéao territorial Vagas
Referéncia

Vila Salgueiro; Jd. Paineiras, Jd. Eucaliptos; Luiz Eduardo
Magalhdes; Sao Benedito; Centenario; José Rebelo;
CRAS | Adrianita; Gisele; Cafezal; Residencial Estagéo Velha; ECO
Ville; Green Valley; Portal do Lago, Bairro Labiendpolis.

JARDIM 35
CENTENARIO | BAIRRO RURAIS: Sao José; 9 de julho; Roga Grande; Venda
Seca; Agua da Prata.

CRAS I Jd. Séo Lucas; SEAC Ill e IV, Mondrian, Paulista | e Il; Vila
MARIANA Mariana; Guanabara; Cascata; Ferraropolis; Travencolo; 35
Chacara Paulista; Graziela; Frei Aurélio, Jodo Zapata; Monte
Verde.

GRUPO SOCIOEDUCATIVO - CRAS | E Il

Periodo da semana: segunda-feira, terga- | Horario: 13:30 as 16:00.
feira, quarta-feira e quinta-feira.

Grupo: 1 coletivo Numero de Usuarios: 60

ATIVIDADES DESENVOLVIDAS

Data: 04/11/2024

Tema: Preconceito Racial — Sessédo Cinema — Filme Histérias Cruzadas

Objetivo: Abordar a tematica do preconceito racial por meio de um filme e
conscientizar os adolescentes a respeito da importancia do tema.

Descricéo da atividade: O encontro iniciou com a orientadora social realizando uma
breve introdugao a respeito do tema que € trabalho durante o0 més, devido a data do
dia da Consciéncia Negra. Apds a introdugao, foi passado o filme que aborda o
preconceito racial nos Estados Unidos no que se refere as mulheres negras.
Durante o filme foi dado pipoca e refrigerante aos adolescentes.

Registros da atividade:

D
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Data: 05/11/2024

Tema: Confecgdo de Enfeites de Natal para a Festa da Familia.

Objetivo: Desenvolver decoragbes para a Festa da Familia.

Descricdo da atividade: Os adolescentes foram conduzidos ao quiosque da
instituicdo, onde foram disponibilizados alguns materiais para a confecgédo de dos
enfeites de natal. Os adolescentes foram divididos em grupos e cada grupo ficou
responsavel por desenvolver um tipo de trabalho. Dentre eles estavam os enfeites
de mesa confeccionados com pinhas e enfeites de teto.

Registros da atividade:




A

Data: 06/11/2024

Tema: Aula de Violdo (Projeto Tocando em Frente) e Oficina de Artesanato.
Objetivo:

Descricao da atividade: Na atividade do dia, os adolescentes que tiveram interesse
em participar das aulas de violao do Projeto Tocando em Frente, foram conduzidos
ao auditorio com o professor Patrick. Os outros adolescentes, foram conduzidos a
sala de artesanato para o desenvolvimento da oficina de artesanato com a
professora Carmen. Na oficina de artesanato, os adolescentes seguem
confeccionando enfeites para a decoragéo da instituicao para a Festa da Familia.

Registros da atividade: 2




Data: 07/11/2024

Tema: Confecgao de Enfeites de Natal para a Festa da Familia.
Objetivo: Desenvolver decoragdes para a Festa da Familia.
Descrigdo da atividade:

Registros da atividade:

%
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Data: 11/11/2024

Tema: Confecgcéo de Enfeites de Natal para a Festa da Familia.




Objetivo: Desenvolver a decoragéo da Festa da Familia por meio do artesanato.
Descri¢ao da atividade:

Registros da atividade:

Data: 12/11/2024
Tema: Oficina de Esporte e Recreacao

Objetivo: Desenvolver habilidades e competéncias de trabalho em equipe por meio

de atividades ludicas.

Descricdo da atividade: No encontro do dia, o professor Maico convidou os
adolescentes a se dividirem em dois grupos. Cada grupo tinha a missdo de
desenvolver ou pensar em duas atividades para que o outro realizasse. O primeiro
grupo desenvolveu uma atividade de acertar 0 alvo com uma bola e uma de pique

esconde. O segundo grupo, escolheu a queimada e uma atividade de percepg¢ao,

onde um ficava de costas e o outro desenhava em uma folha em suas costas.

Registros da atividade:




Data: 13/11/2024

Tema: Participagdo na | Game étec

Objetivo: Promover a ampliagéo. -

Descricdo da atividade: O SCFV foi convidado pela ETEC Monsenhor Anténio
Magliano, para participar do | Game Etec, onde a escola promoveu um campeonato
de jogos eletrénicos e apresentou os cursos disponiveis em sua grade curricular.
Os adolescentes foram convidados a conhecer os cursos técnicos em seguranga
do trabalho e mecatrdnica, tendo a oportunidade de ver na pratica um pouco do
trabalho desenvolvido em cada curso. Também foram convidados assistir ao
campeonato de jogos eletrénicos que estava acontecendo na escola. Apos a visita,
a ETEC serviu um lanche aos adolescentes.

Registros da atividade:
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Data: 14/11/2024

Tema: Confecgéo de Enfeites de Natal para a Festa da Familia.

Objetivo: Desenvolver decoragdes para a Festa da Familia.

Descricéo da atividade: Os adolescentes foram conduzidos a sala de artesanato
para a confecgao dos enfeites de natal. Com as ideias disponibilizadas a eles, cada
grupo ficou responsavel por desenvolver um tipo de trabalho.

Registros da atividade:




Data: 18/11/2024

Tema: Oficina Backstage — Profissdo e Arte
Objetivo:

Descrigéo da atividade:

Registros da atividade:

Data: 21/11/2024
Tema: Novembro Azul Claro — Diabetes

»

Objetivo: Prevencéo e conscientizagéo ao Diabetes

Descricéo da atividade: Em parbéria com o Lions Clube de Garga e o curso de
enfermagem da FAEF, foi realizada uma atividade em referéncia a campanha
“Novembro Azul Claro — Conscientizagdo e Prevencgéo ao Diabetes”, onde foram
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realizados uma roda de conversa voltada a conscientizagdo e, ao final, testes
rapidos nos adolescentes.
Registros da atividade:

=)

=

Data: 25/11/2024 i
Tema: Palestra — Preconceito Racﬁal
Objetivo: Conscientizar os adolescentes a respeito do preconceito racial.
Descricdo da atividade: Foi articulada uma palestra em referéncia ao Dia da
Consciéncia Negra, uma palestra com o tema “Preconceito Racial’”, com a
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coordenadora da Sécioaprendizagem Maria Aline. A coordenadora abordou o tema
associando as vivéncias do cotidiano de cada adolescente, buscando aproximar o

tema as experiéncias de vida de cada um deles.

Registros da atividade:

: - i ‘A" 7

Data: 27/11/2024 »

Tema: Confecg¢ao de Enfeites de Natal para a Festa da Familia.

Objetivo: Desenvolver decoragées'para a Festa da Familia.

Descricao da atividade: Os adolescentes foram conduzidos a sala de artesanato
para a confecgéo dos enfeites de natal. Com as ideias disponibilizadas a eles, cada
grupo ficou responsavel por desenvolver um tipo de trabalho.

Registros da atividade:
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Data: 28/11/2024

Tema: Confecgao de Enfeites de Natal para a Festa da Familia.

Objetivo: Desenvolver decoracdes para a Festa da Familia.

Descricdo da atividade: Os adolescentes foram conduzidos a sala de artesanato
para a confecgdo dos enfeites de natal. Com as ideias disponibilizadas a eles, cada
grupo ficou responsavel por desenvolver um tipo de trabalho.

Registros da atividade:
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Encaminhamentos da Entidade para a rede de protegao. 0
Total de atendimento dos técnicos. 38
Atendimentos familiares presenciais. 16
Atendimentos aos adolescentes individuais. 12

Necessidades de interagdo com a rede de protegao.

Solicitagéo de Documentos/entrega de atestados, entre outros.

Encaminhamentos fornecidos pela rede de protecéo.

AQovonne Follieones Couliio
J Giovanni Feliciano Coutinho
Psicologo CRP 06/181211
Coordenador do SCFV

h.d,

Rafaela Ribeiro Viana Alves Brandt
Assistente Social
CRESS 75325

7l
Bernardes Cortezini
Educadora Social
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